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- (i) UUTH, TR U9Ed S|

1 sfiorel} §g |ren 01.04.2023 ¥ 31.03.2024

(i) A, TR AT o
1 | gar 01.04.2023 ¥ 15.03.2024
2 fe T 16.03.2024 9 31.03.2024

(@) TR sifrafETe TR - o
TR U & AT A 01.04.23 ¥ 31.03.24 GF & B B TR UTS T3
TR srfafiaarst @1 i Ao Fra rer g |

[0 [Tl ST a1 wiare e TR o

do | | o wen | el H

1 3FIT! Bt AR FUANT &g AV | | 8(@) 574.56




2 | 3l & ooy § TR UL UHI0 O3 i U A | 8(7) 235.24
(3 | Tore 1 aue 4 50 % URUIARGRY [ e | 9 RO IR A
. fomm T B
4 ﬁ?ﬂﬂﬂﬂ@ﬁ%gﬁﬁ%ﬁa‘{rﬁ dgaISIe] [P, W3- | 10(@), 2439
| R o SR R @ el T B | 12913
5 539 63w 1 ST TG & St o e | | 14 65.26
6 | UUFHl A oAl & Sidiig iy Bt el | 16 0.65
| | |
7 ﬁnﬁﬁaﬁwm%wﬂﬁa@%w_zf 25.75
e - SR Wil 7 S R SHFAfHE YA | |
8 | idereRi Bl 3fftid Y | 22 0.63
9 | URMEM® SgHIGA & §IR [FHT 1] Bl e | 27 53.35
10 | 9%IE BRI ag 4 Ui, GBS SPER B 9] Ud Tdiae | 28 1.08
(GST) ¥ =0 & 3fad Yam | |
11 | quie Beliadl 1 9ics Sbl3ee gRI Safad [9YRT | 29930 | 4.09
o S1H1 5 HIAH] | |

@M T bt yfaded
3iHEU F ERM &@&wr T GBITHPSAD/AC/SML-2024-25-358 ﬁ‘"fﬁ

03.12.2024, d HPSAD/AC/SML-2024-25-11 T&i®: 11.01.2025 GRT 1d 3idheqor

yfcraE & e TR OR S1asaw Srde! Hd Y JHEST o TG 2 BT T8
e 1T o, AfepT TR =R G 8YF & WHRieM 3 I el el 36T Y Shfs
TR FRiar @1 fave 8 | R dera g1 d sider ufded ¥ A9 R R g
BRIAIE T Sfadid B P IURId FarTan YRy 1 fIRor 39 sidpevr ufdded &

- Ry« R fomr w7 | o =l feu oirar @ 1% e sidpamr IR1 & wurdeH

&q TR & MR W 9 SifteM Fomr S e sife ¥ ofde R &
AR dYa 81 9% | -
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HRT -&}
a'cf=r|=r 3
TR UeHd 3, fBrar Sr %ﬁ@mﬁmmzoza@rsmwom P &1

e B fi 49U FUR, Wee FOae (@ibem) gRT @M 21.12.2024 |

21.01.2025 &% & RM TR Uarad & fRa srfer s & o man, foress ufvom
STl Sr=el 4 YA © | SRl BT Tovqa oidbefur F ¥ 31 1d o o foe e
AR T T T TRaT-

fadta au 3T g
2023-24 03/2024 | 07/2023

SRABTL:- 3 3iHe0T Ud P& URde &1 UReq0 9, TR Yo gRT Suasy
PRATS TS G T ST F SMUR TR R T | W gy el ol neR
T/ 3 I T G S U e 1 T 2, ¥ PR I9 Spam WRdeT W
uﬁmﬁ%@ﬁlﬁuuﬁémma@uﬁ&nﬁm fEHTEE Ta=T T $Is SaRad@
TE ||
BT YTH |
TR U=ATd & 3Gy 01.04.2023 § 31.03.2024 T & AW P AHE0T BT
e €24000 T T | S TR BT IR P 3 o et B W R TR
@ Frewres, 75y der e v, Rara wiw & AW Yo gve s e R 3o
B UBKI® FOa® B Sfdhequr SIS ST HPSAD/AC/SML-2024-25-25 T
21.01.2025 SRT 3R faam 7o o7 | et SHumeT & 7R Uard gRT S S
000756 ([@ISTHE) faTid 29.01.2025 224000 FETeh, oy o URTar faumT
fammare we=n Rmar - 171000 ®) UG SR @@ g |

TR uRyg RTH -1994 & 3fla quT TR Uad & Accounts Mannual &
8R127.4 % HFER TR Gawd gRI Faied fadt Rt R 3 o siawes
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& | siderr ¥ afia R fe=fmt sipemn ¥ wega &3 Ik sidverr sifirrem
TBATHPSAD/AC/SML;2023-24-358 {31 03.12.2024 & HPSAD/AC/SML-2023-24-

18 FATie 17.01.2025 GRT 3104 B TR IR & W A1 aruar At sl id g

fya=fordf &1 R P TeR A & -
o facid faaRoft | TR 1 TS 3HefaT T81 Bl 7Ts
e _
1 U (Balance Sheet) &ad " ATUA  (Provisional
' ‘ Balance Sheet) WWW| |
2 3T 9 Y WAT (Income & HAT . 3fH[QH - IE-TF @Ml
i Expenditure A/c) (Provisional Income & Expenditure -
A/C) T foa T |
3 31 9 o9y faault (Income | TR B TS |

Expenditure Statement ) _
4 el UdTg faaRUlt (Cash Flow | Fael 3Ff0H -1be Uag Taaxon
Statement) (Provisional Cash Flow Statement)
TRgd &1 T |
5, - (W Ud YA 19aRon | URgd el B S |

(Receipt & Payment Account) ‘

6. @I@ R ﬁWWT_(Notes on Hﬁ'ﬂqﬁ?ﬁﬁl

Accounts)

7. [ RdaveR e | TR TRl DTS |
(Financial Performance :
indicator)

4.1 Sl ﬁ'@TWﬁ {Double Entry System for Accounting) £ AN T FRA & R
T A fodr ST:-

Frexe wedt e faum, R W ¥ srifaa U T/ UD-H(O)-15-

149/2003 11/3332-3379 f&Hi® 25.03.2009 , UD-H(C)-15-49/2003 —111/9337-9385

fa1ieh 07.09.2009 TG UD-H(C)-15-49/2003 —IV/5215-63 fa=is 10.07.2010 grT Taft

R R, R RS Tl TR T o R R @ A e o @t 31 e

R 01.04.2000 <Igs] 9@ UEfd (Double Entry System) & 3MTHR UR a1 &g |

U] TR YErd S5, fOrel S+ & 31afY 04/2023 | 03/2024 & TGl @I & S{baf0T

ﬁww%ﬁﬁ@ﬁﬁw&ﬁ%ﬂaﬂ%@ﬁ@mm&m&mww_

U&fd (Single Entry System) & 31HR TR €1 fooar 7 o1 9 to iR Sifrftraar
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2 | T BT 3R/ U A UG P BRUI AW BT GG e} [ I Hebl | S[baiu &b
2R Faa b/l T GRT ABS T8 BT YA oy 797 | 3f: P Wt
v, Rarae ue=r & IwRiad FERN B saga B BT iy Wy B g Hiaw
& WU ar & YR IR ARGY BT SFR&IVT &ladt T UKfd (Double Entry System) &
DT GiTE P SUTT F SHche(Ul BT S{aId HRAM™]T Y |

4.2 T 2023-24 F FATA ST 3G TG T HIAT -

IR Jaad gRT Sibeful SfEgr=AT @I HPSAD/AC/SML- 2023-24- 358
fasTip 04.12.2024 T HPSAD/AC/SML-2025-18 f&Hid 17.01.2025 GRT $FR1Y fbd
R TR+ R UErad gr1 a¥ 2023-24 3 e Siha(0T 3g YT el bl TR Sral
HUR el fby T § Baa Gﬁﬁlﬂﬂﬁm-(?rovisional Balance Sheet) & URqd fdbdl _
T o, ForeehT e ET fa S Wahar | 76 9gd 1 IR sifafirar ¢ forie s
aﬁf@ﬁ mg B & i ufow HW@W (Original Balance Sheet} |
mmmwgﬁ@am&ﬂwﬁﬁmﬁmwmm[

5 fodg fufa
TR UGhd 3 ?ﬁ&ﬂfﬁm 04.2023 @r31 oszomwéﬁ@wwaﬁa
faciy fufy vama g1 uRiRe - meﬁnﬁ %&@Rﬁuwﬁ%
F) &I NHS I8!
;ﬁéﬂu EilL] IRIYT A9 | I M ) FAAGNME [HAD 3T I )
) '
2023-24 | &Y 4890419.91 2784237.00 1750496.00 9425152.91 4496984.58 4928168.33
qaH 49419291.50 31560476.00 | O 80979767.50 23523841.62 | 57455925.88
Tﬁ'lT 54309711.41 34344713.00 | 1750496.00 90404920.41 28020826.20 62384094.21
BANK BALANCES AS ON 31.03.2024 IN R/O NAGAR PANCHAYAT AMB,_ DISTT.UNA
Sr Name of the Bank Aeccount No Amount %)
No.
1. | Central Bank of India Amb 5135961589 T 229135.48
2. Central Bank of India Amb 5111957934 5871.90
3. | Punjab National Bank Amb 3992000100169846 33534096.00
4, Punjab National Bank Amb 399200010017 065_7 1599741.50
5. Punj ab National Bank Amb 39920001001 70408 2436496.50




6. | Canara Bank Amb 110035956514 3003140.00
7. HDFC Amb 50100465329016 103371.38
8. HDFC Amb 50100490189607 7917764.30
9, HDFC Amb 50100464287122 0.00
10. HDFC Amb 50100463303500 2.00
i1. HDFC Amb - 50100464286589 13601075.15
Total 62430694.21

Bank Reconciliation Statement of Nagar Panchayat Amb as on 31.03.2024
Particulars Amount )
62384094.21

Balance a per Cash Book as on 31.03.2024

Add | Cheque No. Date Amount %)
I RTGS of Rs 75175 send to 21-09-2021 17845.00
| Bank but debited by Bank Rs
57312(75157-57312=17845

2 264249. 7 | 23-07-2021 3000.00

3 RTGS Returned 21-09-2021 2000.00

4 RTGS of Rs 52740 send to 16-08-2021 6162
Bank but debited by Bank Rs
46578(52740-46578)=6162 _

5 RTGS of Rs 34500 send to 07-02-2022 2500
Bank but debited by Bank Rs |
32000(34500-32000)=2500 .

6 285931 14-02-2022 840

7 [ 286435 24-02-2022 1000

8§ | 286426 07-02-2022 850

9 286438 24-02-2022 1817

10 Amount Paid to Amar Ujala 15-03-2024 3375
through RTGS not debited
by bank til! 315 March 2024

11 Amount Paid to Amar Ujala 15-03-2024

through RTGS not debited
by bank till 315t March 2024

5375

LAt | L | T T T T IR T T TN




12 | Extra Deposit Cash to Bank 19-06-2023 40.00 46804.00
Less | Short Deposit in Bank A ' 4.00
Cash-in-fand 31-03-2024 | 200.00 204.00
Balance as per Pass Book ' —— 62430694.21
(@) U AFS T8 (AR - <17 |
fdla | omhie | od@ | AW@E | $adR0 | 6o GIT'T‘«?N @
o | Fwe
202324 | 00 781932.00 | 2667.00 | 784599.00 00 784599.00
i 31.03 2024 BT b TRVIANT [UTI B TR SHcH A 3784599.00
T 31.03.2024 D1 o WAl T Y ST AR 3784599.00
() Ucd dF oip gfear, Wiar Y& - | T784599.00 |
5533817601 |
e I, 3 784599.00
et TR s 81 9 S0 T & 1ai® 31.03. 2024@%@ T 3R = Y9
6. TR YU 39 & 77 A9 a9l &1 Sa-oag &1 faavor
TR T St % 7T i a ) ST-oR o faRur FEER 2
famay I ) (T s
I+ ST+ ST)
2021-22 34086506.00 7473276.20
2022-23 T45959797.43 30130306.84
2023-24 36095209.00 28020826.20 |

7 enﬁm(surplus)ﬁﬁﬂﬁrﬁmaﬁmﬁﬁﬁmqm

30T 3 SR uTa T b Rl 31-03-24 1 URRIE- @ ?{RTWWE; |
n%m% am&mmwaﬁmﬁr%wmﬁmwﬁa ﬂﬁ‘:law
| wmwﬁmm%a@mﬁwﬁmmaﬁmﬁﬁrmﬁﬁ?ﬁﬂﬁmw
o7 S iR Rl aifrafiraar € wOifs ofe Saa o A § § TR d9rd S
W&ﬁﬁ%ﬂﬁﬁ@'@m(Surplus)ﬁﬁﬂﬂﬂﬁfﬁﬁmﬁﬁaﬂm
)T 3 T % U B aifiiep o sifvia ot o Tt o 1 ra: R R S @
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PRI WWWW(’SUFpMS)W@WWﬁWWW
TG R ST A1f et & w0 & ot @ st o o B o T SR T
YaRId & 9o o Wt puifaa A &
@) TeH

R U 3 i 3{h&on= sfafer o1, 042023@31032024%6133@6‘7
fadia fRURY o 2 e faegd axo uRifRp g~ w i fRarmr 2

fadta ad

an?'f‘wsaw | FEAT 3o T

®

IITﬁ?i'mT'R) HAR)

- 2023-24

49419291.50 315_60476.00 80979767.50 | 23523841.62 | 57455925.88

| (E) fei® 31.03.24 ) araaﬁraﬂ 3574.56 U IUGHT g A9+

. 3igal Bt Iad faedia fRufa 9wy fafea giar & fe 7w dara o) e et

| @r W SR IR 9 ReAiw 31032024 9 T57455925 T B Y <t Srafes
. e«raa#f@r T mﬂﬁuﬁ$wwmmmwmaaﬁ$

qﬁsﬁaﬁaﬁ@rﬁwmﬁ@ﬁﬁw Wﬁ%ﬁwmﬁ%u&m
fuiRa IE=T oY SUArl/aR A1 Y fFar S srayr i &1 vardor wa R
faHTT 1 o581 W1 T TEITER UG § 3fpaiul o) Hi SfearTd Hramr o |
(M) X235.24 9@ & Y & WE-Ud SUAIRT THI0T T &) Uege 7 HT o-

- SR BT I PRATS TE TN IRRIE-(2) B SR et ol F R

erlaz{Fﬁﬁ@rﬁ‘cﬂﬁaﬁfzozs 24 ¥ 323523841 %1 o84 by 1T @ity 1 & |
g ) IR R S T et ) e 3 TRt g org v 2,
T T Sida0 3 SR TR 7 S I, T TR U R ) Sa TReR

aﬁ'ﬁqﬁ&lﬂaﬁ%m@r'm@ﬁwmmmﬁmmqﬁaﬁﬁmﬁ
FITAT 8¢ U fobar 11T | 31aT: Sibail Sfafy ¥ SRM Ude e I & g
eI et R S o AR/ famie, e 7 areeR sanfe @ SafRid R{evur srem

T T TR T T T T T T A A T TR e



RfoReR # Sl b ST @ g sif¥ea ST 6w 10 SuaifTaT v wE aitd e
%gwmﬂ&iﬂa&rwaiamma%mmgﬁ@a%mm|

. TP} Bt e 7 B & yRvmTEey & g1ty -

TR Uard 3, S 1 &1 73+ ufd, Wt e fAvw, o v

|  ' ‘ ,:,Wﬁ&ﬁhﬂgm@@run-mm/zmzﬁw 27.10.2020 gRT fobar ey | A
k'm,%mau%mmwmﬁvm&@ﬁmwmﬁw 4P} I URT (7) 99T
URT80 Bt Y 4RI (1) & Pfd 2idaal o1 weiin ded g7 TR YA on| @) o @)

- S A R 27.10.2020 & S o T Y oafl & R W Y g
favam T o1 | feAiep 27.10.2020 & U TR UeTG & o oM A af A
3ty 3 yaTe Ffon SR Wit 3 Tl @ ee) aqwr o SR o | T TR
UTRd & Gfd B IU e SIRRGEET T/ NPA/Bye-Laws/2022-522 faid
12.09.2022 GRT TS H USRI §¢ A | Rare vy R e siifad 1994 %
-6 YRT-65 (1) & TR “FHfol 3Ryt i Wl gRT 92u qur 39 Fmfo
3R Ut Wil & 9 e 1 B9 Q@ BH 1% (U@ U 9 oifiE ¥ sifie 25%
=T yfowre) B R I TR niteeT R (R[N Syl W= siFer F drm
Rl 12 {5 7R Tl S g7 $fafd i< a & et 31 31.03.2024 &} w@fey
T R TeEE 8 H PO B a1l 78 Wit 9 gF R § e @) g T
&S 8t i Siifs 9o aftla oy - 65 (1) & WUl ¥ Uided 89 & eRu TR
R i | |
TR USRI & 3 BT T WY TEDL ¢ o U 311 H1 g8f $1 Sdl H1
 Qfarsit & Rre @ fohar ST 8, Wbt TR UEad gRT RN BT agel T Bl e
T, I i R 1 Rwa | Rt Rt SRR R e @R el o
Rreraree srfw T @i | |
I TRV B R FRGT: HPSAD/AC/SML-2025 -21 i 2001.25
SRR VIR & e < TR o, R TR & Wi 3 U e A9, 31%/155
e 21.01.25 GRT 37 axar € 5 e PuRo &1 o v w8 | <t &
e SRR B e ST | SR Helwsie el 8, W%ﬁﬁaﬂ%
PEIGREL I mméméwmﬂﬁw o |
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3ich: Terrad Uew R uifaet SfAaH 1994 & 3191 -6 4RI -65 (1) & 3R
TEHR B I 7 B BT NAT WY a1 S¢ g Fdeivr IR [EHR BI THa
W gRY iR &R o) B ST YR o1 ST SR ST 8 36 [THRT T siama
R S | — -
oM ¥ A g
@) 5P & Rl P Iz 0.18 @ TG g AW |
TR Uerad gRT 319 &afieR # faftm i wr [Aftfa gar o faed
R teifed fopar mar § o U famn R U $ S &1 G Wid § | TR
U gRT 3Hdheiu] B 3y GRIRTE “8." IR Uy HATS T8 G & HJAR feis
31.03.24 b G b fHA & U H 217800 aGal! ag I o | safes e wed
g vt & T3 Y= Goudodito- o To (7)-1 /87-9237/9284 fesier 20.06.01
FRIH seife &) 2 wfixra age &1 gy $@ & e e i ™ S g afm,
TR G gRT 59 5H & B 319 $eH IoT T Ul e 2 § S v iR
e o1 fa B 1 sra: uRmt e o § o s fobd ot el o wrffiehdr &
STYR TR PYTHER 31 PRia) emer & o S g o e qur SRarer

_sﬂﬁmaﬁmﬁmmmﬁl

11. faarg Ushewor Yoo & U H 9YA 1 74 0.10 TG DI TS PIY § A T

BT :-

TR, YR a1 T SHRTRAT T 3 SIRRGEHT TR WLF-A(3)1/97
fadies 17.12.2004 R AR faare Uoliepor faH-2004 & YiauMIZER fdarg
UoiRUl B & U H U 31 &1 ASh1g BIN H TWNe-0070-60-108-01 P Sl
ST HRARIT ST 078 ¢ | 3T 3 AR U T F TR U gRT i@t
01.04.2023 ¥ 31.03.2024 I Uity faaTe Uoi®ul B T9800 F TRBRI BN T AT
P} 3ibien TR varad Y @ # S e T @ Sife Saa aftld e @ ufaga
TN & BRU T g |

I UBU] APEUT AT WA HPSAD/AC/SML-2024-25 -392 fesies
26.12.24 GRI ARG & ST SRgfRUfa Ty &3 g I 741 T, et srura-n J
\UF SEHT: Y. 3176/ 146 e 21.01.25 GRI 3T HeaEn @ & “eaf¥ 01.04.2023
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R 31.03.2024 T W 1t WY faTE Uoiiewr 3 T 8% & SR TR teEE ¥ @ f
S AT T ¥ | I TR g R e Rere S TR R s ke € 1 8
FAINSHS TRl § | 3 aftfa sifaiteadr o1 SR Wy $1d gu sidpamne sy &
3R TR YaRG GRT T R dsheR Yo @ IR @) et Fh A Sh
M & T TRAIDHR, SIUE & 39 [AHNT &1 3avd HRarT S |
(i) faare yshievor ge 2400 3t T ageh:-

S{BEOl & GRM TR UANd 37 & [Jarg Toieu IR & saaieT W)
ura T i S IRRER ¥ gy T 51 3 $U e 35 W RIS 29.11.23 B
eyt w1 oeuT fasar 7T 2 | Rt et o 400 S91aT 2, e Tt Qe
T 1 R Tl e T | ot St AR Y el e St i & s
AT ST YR R ST | o STl g R ﬁ&aﬂaaﬂfwm| |

( -;_____1_2,__;__'_aaamr&g?m"$mﬁ?z 40 TS BT T T HAT -

3 efut SHTIATIAT BT HPSAD/AC/SML-2024-25-384 &< 21.12 2024

- P UGWR AR UART 3FE  GRT U AT U3 /2024-25/83 &I 14 01.2025

a; Tiers @ Tl fIFar (street vendors) 3 UGS BT TE G F AR TR

LEIER éﬂﬁﬁ'@_ﬂm qﬁﬂqfﬂﬂﬁfﬁ%—cﬂ (Registered street vendors) § | TR U9,
SR GRT TR S8 111 &A1 17.12.2022 TG b GEaTSIRI Yowb &I P ax
%30 FefRa 3 3 | TR dawa g feha o 2022-23 7 2023-24 F B o TR
TEASIR] 6P P U H U T8 1 & | STafes UEITa UTid B IR dearaR] Yo
o age &Y oI orifd | e uRomRasy e feRomaR s@fi 18.12.2022
¥ 31.03.2024 TP TGEIR] Yeb & ¥ § 1239520 HT IYIA! 7 B b BRU TR
UEgd I 96 g1 s § shfe e iR foxdig sifaffaar 8 -

fadmad | TR damge | Ruiiva | safy Tt qgal | ®H  agen
e # |3 g i | T ™
i ® "l ® GEEIEINBCEEIE IR
faomanait @t | fasban | @2x3x4) | ) I ®
Eakicc RS :
1 2 3 4 5 6 7
2022-23 |16 30 |18.11.22 ¥ |64320 I | 64320
31.03.23=
od 134189
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2023-24 |16 130 01.04.23 | 175200 T | 175200
- 31.03.24= :
% 365 fad

3239520 00 3239520

g Ul e GRT Sfpeful SferET TSI HPSAD/AC/SML/2025-09
famiew 15.01 2025 gRTURE & @ SRGRAUTT T B 3¢ A T oI, ot
SFUTEHT 8 U =T . 3f/157 faHie 21.01.25 R 3Ib&0r &1 Fiord fasan
R RIS oo e fadparall & el B ST T T ST |

31 I aftfd B 9Yd 239520 B agT ST Wi T YT HIp TR
e ﬁﬁﬂﬂﬁfﬁ@ﬁﬁmaﬂaﬁmﬂm AT ¥ 9 fHIT BT 3feTd BHar] S |

K 3_;'_m-wwmw%?m TR 321.82 TG ¥} T I - |
LT R TR S GRI SBa B U S TS e & SRER Saht 01.04.23 A
31.03.2024 T b ERF TR U o 85 & STaRNY T, WHR i q
R FRIFT Y TR GoT Suen 3w  Prafid ikt e a srife
off | TR YA ofE & WR-R ol WeU 9 ueH SufaH 2022, St sifigsm dem:
T, /0% 379 TS ¥ -2022 -450 fa1d 08.04.2022 gRT UG fpd 7w d & fam
5 (j) ¥ YR TR uRkve TREE § - el Wueu 8 <X P 3 7€ ot | s
01.04.23 ¥ 31.03.2024 TF & ERM IWiad Jufadl F sifergfe Iudigar nuR o

@%Wﬁammaﬂﬁﬁaﬁ&ﬁm%ﬁ
. mﬁmm 01)

den | we® v 7 aael | dR | @ | 04723 P9 ARNE)
FIUF TR | Hadiy | (U T 03/24
1 faavor & IRIHI | 9f 7) TF)
' D TSI .
1 2 3 4 5 6 7
(3X4) (5x6)
1 IMAEMWRAS | 2378 50 | 118900 12 1426800
| HE=Im (0139
%) &% 2000
Tifpe q%
2 FLdul 1000 50| 50000 12 600000
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3 BA g Aol BY 5 150 750 12 9000
IHH ' :
4 <P (FaTs) 5 200 1000 12 12000
5 WHR FElaa 13 200 2600 12 31200
| G 95 FH %) |
6 EHIEEIGE] 1 100 100 12 1200
7 WP SR 2 1000 | 2000 12 24000
8 YERE 9 1000 | 9000 12 108000
9 'a.|a| 6 200 1200 12 14400
10 | doec g + gied 4 1000 | 4000 12| . 48000
11 |d% | 9 1000 | 9000 12| 108000
12 | WoRI agem 8 100 800 12 9600 |
13 | casdl &t g 47 200 9400 12 112800
 PATNT| 2505000
TR UId GRI 3{HEU 3y 04/2023 ¥ 03/2024 H eR-WR Hol U & Fq I
- Il T8 IR T foavu Faffea reR 9 R -
@TferesT |E=T: 02)
S W@ e gt g U )
1 3{3Ie1/2023 126900
2 0%/2023 119050
3 S[/2023 130100
4 SaT$/2023 135950
5 3ATE/2023 127750
6 RraweR/2023 123350
- 3ATE/2023 113100
8 HaTEv/2023 121450
9 faaveR/2023 117600
10 SFARI/2024 110200
11 WRasl/2024 115100
12 /2024 106500
FA A 1447050
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RAIF 31.03.2023 P TR-TX T WIG01 & U €11,23,090.00 TG ey

Y & FUT 3afd 01.04.2023 ¥ 31.03.2024 TF F SR TR-TR $S IUGW & =Y
%25,05,000.00 (ATFIPT HEAT: 01 & FAR) Y@ AT T, Afp TR U=rad gRy
3af¥ 01.04.2023 § 31.03.2024 AP $d I14,47,050.00 (ATIeIT HWI: 02 &
AR) DI g agelt B d Td I9 USR $A AR 21,81,940.00 (11,23,990.00
+25,05,000.00-14,47,050.00) BT ma&&ﬂsﬁ ®, foraa gl faawor gur gow ufify-
v ¥ o R T R 1 oG I @R ¥ IRM WK BT GIEY b wT B
¥21,81,940.00 P! HH T BT Iy v forar TE 9 I9a A Y g} <ty aify
T BT ST YA Pl ST g SurerT 3 Sih&(vf Bl SfaTTd BT Sl |

(1) TR U9RIG §RTER-1R 91 =1 GU80 § Galtyd siftrerg S i 9 9 gugwr
<R 1 v 4 T R T & Ry RO 3 el Y g e A & R
TR §RT g SuHiaal 9 fdhd= Sudiad TURT &t agel o 71 § 9 fat 2w 8
3T T HEAYY] HTITRT BT TG-IWMA A B BT NI WY B §U 3ifacia 397
SREUT Tob a1 ST GiATE o ST o1 Suta=1 & Sioeftr &Y faid BRIl ot |

U8 TRV SFPENT GRT SPET SRR G HPSAD/AC/SML/2025-07

i 15.01.2025 FRT W & oAy agfufa < e B o o, R
SUTeHT H U T 7.3/ 165 foAieh 21.01.25 GRT Sidbgror & gfera fova ma
> e 3eu U F H1e0H @ IR ¢ SR G e o7 g1 & s R, )
amwﬁmmmmﬁmmwwmmmamﬁﬁ
@1 AOR IR FRE AR et o SR g A9 AR Y B U SR
S{ehEfUT & TR DI SIET | 3fek: I A B 9l 3w sifa <y & o gfa &t
ST | SFIUTT 8 3 faUTT i 3HaTTd Hard] SE |

(iii) TR-ER FST UUEUT FT UTG IR 2150 Tt HH STHT HITHET 1

3IHEIVT F ERM G & =TYf-1d HIE Pt S B Sy B3 IR 911 7497 3 W98 eran
TUE ST TG TR-3R ST SevT ¥ Sudiad] THR F U IR F Py fRonar
HH AR TR vaad Hrafaa I S Hds 716 ¢ |
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®H | SRTSR WG Ut ®I g Gmaﬂaﬁ FEGHT | SI1.08

BRI
439/43801F 43900 | 5300 5250 50 72/37
441/41802 ¥ 41900 | 5600 - 5500 100 73/06
| $ A | 150

o IFAfFdr g Sfben A=A TSI HPSAD/AC/SML/2025-02

fai® 14.01.25 % ugae # aR@ 3 U WO SE/158  fedid 210125 g

Sich &0 1 fert fovar e fob wam Yerad 9 & a9l SR & o gar fan S|

3fet: I AR BT TR v Ry & ST Fear S g o S aur
HIATE & 59 FAURT B S1aTd AT |

- 14 5996 d A fa st Y A <65.26 W w1 iFafia o/ FrerRit ar -

T et
A Ta

TR Urad & 3fabeful 3fafd ¥ e I f6d 714 09 &7 3adidT B3 W)

;;':'%mw%wuamﬁmumwvﬁm B 8 affd ergaml ¥ 365,25 654.00
f;«fi'mmmﬁaaaaﬁﬁﬁqaﬂ%ssaasamﬁaaﬂuﬁﬁﬁrﬁmwa’ﬁ
I PR T T8 o | 39 weR o w0 § o Rt § wwefRg o

BT 59 9 6 d To faa s ATt @ oA o1 s @y fesar s |

g UDBIU e GRT SB&U SHRGEAT &I HPSAD/AC/SML/2025-16
famid 17.01.2025 gRT U@ & e SgfRufa Ty w3 3 @/ i uT, ot
SUTEAT § UF GO, 0.8/ 137 FaAi® 21.01.25 GRT 3o 1 i fam
o 0 9 1 9 4 B Siifes IUrgad Heley & (R F MR fadia g1 ot Sy
30 TG Q R T 4T AT SR BT 2,3,5 @ 27 HH BT Y e Wl Rum ¥ v
AT UD-H(C)(10)-2/202SFC Awards 9761-9823 f&i® 13.06.23 & fezn-Adai §a
TR TR ofF 3 I35 § TG URAIGE ¥ SUR $aT] I § | o6 9% B
TG 19 4 XY FT TG 2 I SFC e § Fiaia o2, Iugad 7g i Af
$295966 ST & 3G g A ST T AT TG | SeR Fwors TR |
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15. fafirs safeaal/waf &) T7384 &1 oiftrd Y --

m:m@ﬁw%wﬁmmm%%&mﬁmﬁam
AT $gard 9 8 a1 S ghigd fear S aife smw orem o) 98t fidlg
fufa 1 sfier, 99 Ud grRalde oG IR SIFSR] ¥id 8 95 |

%w%ﬁmmamﬁ%aaﬁmwww%mﬁr@ﬁm&ﬁmﬁﬁ
H T7384 BT 3G YA a1 7 8, foree! a9 Twfa/SRa ad o3 TR
e A ® S wearn s gt e s |

g ARy

P4 |o@ |foie | Sfea/wd @1 | e 9t WA | aiftes
@Y | 9ReeR | BIE:| Q) & | yEE
;e W (F W
, ' IR
01 116 07.07.23 | ol YO0 SER |1 YT | 9296 9184 112
| LIEE] B
02 136 15.07.23 § e PR | FIT 124800 | 124150 650
I Bl :
03 | 150 280723 |Ho SWa | TS| 25650 | 30150 4500
- Wi a9y, 3 | BT
04 404 2001.24 | MARAHER | w0 102378 | 104500 2122
B @l
ﬁﬁ .
FATNT | 7384
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T THROT HDEUT GRT S{HEUT AT W&HT: HPSAD/AC/SML/2025-
24 RAE 20.01.2025 GRT GG 3w v T o, NG SFTe & U3 S
TT.3T8/156 i 21.01.2025 FRT Siheror by gfere e e b fafr safdaay/mdf
q 37384 B G PR AN 3P0 B ST HT AT ST | 34 I IR B}
Il AT Y $P TR v AR F o SRares ?da?rtfdrépr@fsﬂﬁlnﬁﬁ
ST $febeior & SfeTel eardT Sifd |
TYTHH-AT ATIR AT F staiid druTiial &1 z0.65 @@ &1 e Yram:-
SPEUl F ERM G TR & el UR TR T i TR U=rad gRI e
3a1Y 01.04.2023 ¥ 31.03.2024 TS TUHH G AT & Sfaid fafers aruifeigy
ﬁﬁwnﬁ@wwm%mwmwm Wﬁuﬁf@ﬁ

TSRO & & T65000 FT 31w yraE parmarg|
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oA |l #T|aE [ ID Hﬂﬂﬂ&ﬁﬁﬂfﬁﬁa@a

e | 9m sreal| gy (AR (P TS | YaE B
T @) | AR R)
1 ot ﬂmﬂa 01 302018198 | 06.01.24 | 185000 | 235000 | 50000
PAR o 455209785
HIR fig
2 il 3ET | 08 302018198 | 06.1.24 | 185000 | 200000 | 15000
1ot U & 1455247941 |
PIGEEE
Total 65000

g oo &@&n‘rr GRT S[hatl AT TEAT HPSAD/AC/SML/2025-13
fesie 16.01.2025 RIARE & o SRIfUy Tom St 2 o T o, Rt
SFIUTTT H U= H&HT. 7.U.376/156 &A% 21.01.2025 R 3febarvr oY e fbar man
fab faftrar safaaal & agelt e o sear fear ST | |

3 IR IS A YT Dt A qUT I W Ya &t fafd 3

- 3T 3 ST Ui agel TefRia | o% TR UErd | OH a7 S ghiid
B ST YT Pl FRIGTET I SBE0T BT ST BIIRIT oY |

- 16.LHUTHT ST Ao & Sietd fafta amiiial @t ywrar # wé Tk 287.90

TG T S ) G

. 9fm, wwmm%mﬁmﬁnﬁw%&aﬂnﬁ?ﬂua&
e 2023-24 & TR VU] SMART TS / BISH i 3ifa & Sierfel fafirs wmifi

V8790000 BT AT e T o1 1 AT ST TR ) s e A 7ot 7 R
T T | QYT STaTT e / 8IS Bk 3ifer & sl faftm anvnfial & few ma
AT B Ah s I8 B 5l F B U ik fxtg sifvafaan g
g U7 P& GRT SRPETT SIRRITEAT TEAT: HPSAD/AC/SML/2025-14 RATS
17.01.25 SRIERE & ey axdfRufa Ty &= g o/ T o, ot g
H U BT 1.9, 317/ 145 T&ie 21.01.25 m&'@mﬁqﬁamwﬁwmﬂw
ﬁm%%wﬁ%m&ﬁﬁﬁwﬁnﬁm&momaﬁm_
el BT 35T Hiasy § &= fear s | : |
&muﬂﬁnﬁnﬁmmaamm@wmﬁmaﬁﬁaﬁqm-
1 iR g frar e 3 Wiy & wyFm= S o e % ofvia ey
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\meaﬁﬁsqmmwwmﬁﬁwma&@mﬁﬁwﬁ

ST PHETT S |
17. Wuﬁﬂﬁsﬂqq%ms%qﬁ?ﬁw#mmﬁ%uﬁmmwmwm
@t fadig g o
Y ¢d Wi Jres faumT feama e & o WA 2006/01-15 Pub 92-
14263 fe&ih 30.08.2006 d UH TWHT 1-PR-H (F)-4(APP)/2013 # fou 73 famn- =i
& HFIR A [THTT, S T HRURIE GRT O UHR & g0 GeAree ot awd
faymT fewrad USy & Hiew ¥ BUAIT OF S0 § | DAVP GI41 d TRl Hed
YRA TR 4 faftr SHER U= & USTRPT & 721 gU 36 & H9R 9l Wi
TRy faftr fasmo 3 srsfea ol e SARR & R 15% B ge M egarg
¢ | 3fparr & ERM ygdara H U 1 fF TR Uard gR1 o fasmEl /9 yaE
ST <R W a1 741 31 W 15 % B e U -6t $ T/ B, o dRu R
U gRI1 faqTo die AU fqUTT & B1ead ¥ 9 39 & BRUT 18956 &1 AF
W Tobar T | foreret faawor Raferfae 2:-
A | GAER 0 | foRoe . | 9w e fAe | I | 15% B | Ymam
Tw=AT | BT @I fafdy w®IAFE | @
' SR | TR
' ®) REY
. (GST
Tfed)
1 | dfF YRGR | 27.04.23 | AD2302000427 | 27.04.23 | 4762.00 | 71430 | 5000
2 IREICK] 27.0423 | 2/2324/04/703 | 27.0423 | 492800 | 73920 | 5174
3 |eRW 3 | 19.0423 | 655 18.04.23 | 564400 | 846.60 | 5644h
sfgar
14 | ef® SrRY | 27.04.23 JK2304012755 27.04.23 | 4879.00 731.85 5123
5 E'ETI’ Stk | 27.07.23 | 657 26.07.23 5950.00 892.50 5950
gfgar
6 |30 HRA | 29.0322 | 152 120322 | 9512.80 | 142692 | 9512.80
HRIER
7 YOS YR | 29.03.22 [ 152 12.03.22 6617.60 99264 | 6617.60
AFR
8 ST I | 10.11.23 | HP-1-2324- 09.11.23 | 6399.00 959.85 6719
08986
9 %ﬁﬁw 25.11.23 | JK2311011802 2511.23 | 4760.000 | 701.00 4998
18




o lCRUMRE n | LRIEE 1], EfRE A

3% YRR [ 121 1.23 | AD2302003328 12.11.23 | 4762.00 714.30 5000

10
11 | 3musr 12.11.23 | 59826 12.11.23 | 5000.00 | 750.00 | 5000
e |
12 | 3TRTIIRT | 16.12.23 | HP-1-2324- 16.12.23 | 4653.00 | 697.95 | 4886
10609
13 | SR SWIAT | 16.12.23 | HP-1-2324- 16.12.23 | 6399.000 | 959.85 | 6719
10610
14 | fRoma 14.11.23 | HP-01010 14.11.23 | 5000.00 | 750.00. | 5000
TR |
15 '%FTITH'H 02.01.24 | 154 : 02.01.24 5000.00 750.00 5000
16 | aFe URaw | 13.1223 | 2302003740 13.12.23 | 6000.00 | 90000 | 6300
17 | SRS | 16:01.24 | HP-1-2324- 17.124 | 289520 | 43428 | 3039
= L | BRI _ L
18 | STHRISTA | 14.01.24 | HP-1-2324- | 17.124 | 3412.80 | 51192 | 3583
. 11710 A
19 | MG FERT [ 09.1223 |JA-23-578852 | 12.12.23 | 200000 | 36000 2000
20 | GH® ORI | 101223 | JK2312003448 | 10.12.23 | 189700 | 28455 1992
21 | AR JWICT | 24.01.24 | HP-1-2324- 23.01.24 | 341280 | 51192 | 3583
. 11986
22 | MRSl | 250124 | HP-1-2324- 240124 | 341280 | 511.92 | 3583
12474 _
23 | UG HERT | 15.0124 | 243 15.1.24 | 270000 | 40500 | 2816
24 | SRJRT | 10.02.24 | HP-1-2324- 09.0224 | 341280 | 51192 | 3583
12910
25 | RISl | 27.02.24 | HP-1-2324- 27.0224 | 511920 | 767.88 | 5375
- 13620 -
26 | PRI | 01.0324 | HP-1-2324- 290224 | 511920 | 767.88 | 5375
14002
27 | 3T 14.03.24 | 60479 14.03.24 | 281500 | 42225 | 2815
e '
S AR 18956.48

. & UDRVY 3{h&{UT GIRT S{H&f0T SHISTeT G&AT. HPSAD/AC/SML/2024-25
-3917&1P 26.12.24 gRI G F s agfRUfY wow w3 ¥ amr 1o o, gt

- SIS H T W 0.3/ 147 fAF 21.01.25 GRI Sipam 1w feay
- %ara'firmoz;zoza@moszozm%eﬁiﬂﬁwﬁmw%wﬁ&mﬁmw ,
XU T MR RATE R | PR ORRRr s g 3 oo wmatea 3 O

2 | SR aroE TR | o UfRre 3 FrRTO G O i e Ry e
BRI BN ST G SRUTE I SiFa{0T B ST Heal S |
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18.

WYY
oft T HTT XL BTIE ST ¥ sifrafi dae Mruitor & sRor 0.39 @rE
1 3w YA :-
a{é&&lﬁ%ﬁﬂ?éﬁ?ﬁ?ﬁ%&m@mmmw%sﬂmmwm
a?mﬁaaqwﬁaﬂﬁwzozzaﬂmummﬁmaﬁuﬁam@r&maaﬂ
Profeor R e o | e el & oracie & W 2 ¥ 990 &) e da FrafRur &
YR TR S YT a1 71 o1 | gl o Siderer 3 SR i @l dal ufoiaT
Iuaed TeT off, AfpT Siaror gRT Ud 3{%per & SR 98 Siufd ol @t 1% ol fSrenT
uf fyavor aidperon ud ey ufdes s@EfY 1072020 9 0372023 ¥ W FE 1.1 8
T 2 | Tl wu 9 ifie 3 Ry H3 3 uRueE T Sad HHER B
P 339284 m&%w%mw@ﬁawqﬁﬁawuwwwﬁﬁw o
Afearmarg |

HU AET | [aavon | e AuiRa foar | sifae  dad

T A9 Ao

e Ja- gl 01.04.2022 | Level 12 Cell | Level 13 Cell |
| 23=84900 19=78600

it da4 gl 01.04.2023 Level 12 Cell | Level 13 Cell

23=87400 19=81000

g YU G0 GRT 3fHe0l MRIRAT T8I HPSAD/AC/SML/2024-25 -22
fties 200125 oI Wi & e SRGRUR w5 &g man o, et
SUTET § U3 AT Au.ea/162 RAi® 21.01.25 mﬁmaﬁaﬁaﬁmw
& Nt TFw T T, S0 g | oy 3g EER B o e | e 9
31 350 T LT o) ot el § PR R U= AT # S HRamn S
g e SITg T gl priaTel A Sfdail P ST PRI ST |
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19. mmw#s.ozmﬁaﬁﬁnamﬁ%mﬁaeﬁawmqm;-
RO feare yew wwoR wRd Rery Ay & 0 TSILULB-HC(9)-28/96

C T R 01.11.1999 % WA SFER R GO 9 G 3 4 3 1 I
'-__-“___-aja?ﬁquwuﬁra‘maaﬁaﬁaiwmmm%ﬂﬂﬁ“m%- W SRT Hie

| omee TR R T R TR AR % e ¥ g B aii oy & By
faaRumTTaR B 2302265 FF AR I rgEd I BY T BT BTG H A
AT Yeob & FTH W g% o |

ELEEE R | BELE AR ) |
| BXN-Una-Bxcise 346 ToTiop | 01,0121 §3103.21 | 102029
o "1‘8.0.1.21 B |
EXN-Una-Excise -5715 &1 | 01.04.21 §30.11.21 | 200236
16.07.22

He Ry 302265

SBEIUT GRT 3iheful AT JBA: HPSAD/AC/SML/2024-25 -389 faAi®
21.12.24 GRI WG Yoob § Fatiat At 7 Ga1 ¥ Taof & Tfyg gry v g
TU.37/149 A0 21.01.25 GRY 3fdber0T B i foban wan o5 3@ty 01.04.2023 ¥
31.03.2024@(%%@@16@?( faHmT & TR forar o ¥8T § | SR YaIwsie el
g | w.ﬁamame—rafﬁso.ﬂ.zom%ﬁﬁwﬁ@aﬁmﬁww
T 51 & | ofd: 35 @ ¥ Tt TR Tard aRaT & R @) 1 IR TR AR
ek TS SR SHFHCR 3fhefun J URed fobdl o gifaa fad o |
(@) IR U B HiN vF Uiy IR TR 7 2T

- SpEUT T SR TR TR b TR UARd 3" gRT Wd: WY IR IU-aR
HiT Td Tty ISR’ daR TET 76 | 30 orgad 350 IR U4 SEHR Frferd &
feree uew § o SR TR SUeR Bt foat A U Y Siht et o, fasa
IR YT Y T & 7 Rt R AT 2024 T A A | 310 S W IR S PR
i gd wiftey foreR 2w TR forn e 9 PRI A A SR WIS IU R AT
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20.

2%

_Euﬁwwmﬁmm|ﬁmﬁwﬁmﬁmm

W |
mﬁq&rwmaﬂaﬁaﬂqm

famae vew WHR B MR G T TH. S @D (1)9/941%%
28.2.1999 T fEaTa vam RIFRITS SHFAFTH ©F 4RI 69 & STIR TR uRkwg gRy,
R ufkve % & &1 uRf F T S arcdl el W ufa gfe v U fiemrad v

e S | g o ST S1afEra 8 | AfdT 3idparu & SR Uran T o TR derad
GRT 3[afy 01.04.2023 ¥31.03.2024 T & faw fa=]d JU- aﬂﬁmﬁmﬁm

SESEIREECESE RS TR
3iHer GRI Shefu) TS HET: HPSAD/AC/SML/2024-25 -388 fe-is

211224 FRT FAera Su o) & gt ueft 7€ gam & s & wfe gri s gen

' .3ra/150 feAi® 21.01.25 R Sichaior ol gfzid fbar 7/ 7o 3@y 01.04.2023 &

31.03.2024 9 Frera SU R U FR ¥ TR 4R I TR i 1w | |
31 ST R R TR R Firee U o o o ) e g # e
) AT U~ 1T U Wit IRTeeR dUR 7 e - |

SR 3 BRI T T b TR e T R W WY e 9u-a) A T
ey TRReR AR e e T U, Ry ervd o 98 Wy A € um B R
e e 1€ @ 9y 01.04.2023 31.03.2024 Wﬁﬂﬂﬁ;ﬁasmﬁﬁmﬁ
IR e wew ferege SIS & U &1 S sifér off, et IR M Bl I g A
fora AR AT 2024 9% FEega 1S T T DN § | o4k e W fAa Su-e A
@uﬁﬁwqﬁaémﬁmmawﬁmﬁaﬁs@ﬁﬁqaw-wﬁmﬁ
IfSe o1 Pyl faaRoT gof famaT STY | gl HRIATE! & 39 favRT &1 sfaTd eardr sl

fomtor sk
ﬁﬁmmﬁaﬁmmﬁwuﬁﬁmﬁ%maﬂmé Tl ufpan
F SO B IR325.75 ARG BT i Y :-

fenraa vew wiAfiua fFad 2010 & PRI 3(1) & UEYFTER TR giféenT

B $ae U9 o oo & i erf ot uxmafie Wetd TeH S S WNeR € Tu

22




I 4(2) & WaUFIER Sy sified B Faw 3 a7 weEe siftewr T
R 7% & ({0 B B qa-iet Wil v B BT mReR ¥ | v g @ed
faere) fo o TR 3t S gogto-sft o(6)-1/2021-1240 BT 16.06.2021 TRT -

- U ARG 91 B Ui 9 ¥ i SRf ¥ oifTars $-2sf ufedr aigeieR
Frfea fovan s ordfde ur Afds sidparor 3 M Fimfor e el ¥ siadieT
T 74T fob ARt g7 U € Ul & BT &) S-SRyt i | e Sudee
IR BT SARTI BRI §U SMBTG TR URPAT SR 1 32575461 T
SRRt T o & | v afofr frmfor rd ot ot e @ o i A siews
HITeTET S-SR withar, gem Wﬁwﬁmaaﬁﬁ%ﬁﬁaﬁfaﬁ
(Avoid) %mﬁmw%aﬁﬁﬁﬁﬂﬁwﬁrﬁﬂwﬁmw@aﬁﬁwﬁ
o IBar g |

wH | HIE FABTAN | GAGBR | s 01 GBS YITAT B
LG PTY UERLE
)
1 04/2023 | Installation of | 9t fp=RY | NP Amb/Award | 442433
Street light at | 9@ Letter/2022-1175-78 | -
Ward No. 01 N dated 01.10.22
P Amb (awarded  amount
402212)
2 Installation of |Bo  &®UT | NP Amb/Award | 433544
0472023 | Street light |$cUTSWIS | Letter/2022-1199-
Nehrian Road 1202 dated 01.10.22
N P Amb
13 04/2023 | Installation of [Ho  T&U | NP Amb/Award | 380086
Street light at | SCIUISOIS | Letter/2022-1193-
Ward No.O5 NP | -~ | 1196 dated 01.10.22
Amb :
4 04/2023 | Installation of | 4t P2 | NP Amb/Award | 436930
Street light at | PHR Letter/2022-1187- :
Ward No. 06 N 1190 dated 01.10.22
| P Amb
5 04/2023 | Installation of | fTa®0ITaq | NP Amb/Award | 415721
: Street light at Letter/2022-1179-
Ward No. 08 N 1182 dated 01.10.22
P Amb '

23




10/2023 | Installation of [Ho TS| NP Amb/ Award | 466747
| street light on | SCIUTS+9IST | Letter  /2023-378
Amb dated 20.05.23

Mubarikpur : '
road NP Amb

g | 2575461

22.

TP ARG 390 B og TP B oo AT 5- ST AT BIP
frenfea fopar s Siafér o 1 59 Yol § Heayyl aw g Wi e 1 ool 6 Bl

Y 5 B Bl BRI SN TH &) fTiw 011020223%6!@‘{3{@%1:&5&111?47%]1%1%@ g

shfa @y fFar e |

UE TRUN HEOT GRT SibeT SR GBI HPSAD/AC/SML/2025-17
feriop 17.01.2025 gR1 TR & e oxgfURY. Wy o= |g am@n 11 o1, st
aﬁwﬁuﬁﬁmﬂﬂ,mﬂwmzmm.zs GRT 3fbefor B Yfud fowar e
135 o1 T 1 9 6 9% H1d XeR & faf¥g arsf & 7R Yarad & §oie & SR HRay
MU R | 5TET 9 U8 &1 §U A 37 TH SRl &1 Mg SRR UF % HIeH 9 UShIRa
IS § | TE A b faftra arst # ey U § | 3 wHed S faoredt & wie @l
3 eI © SR SFET- T AT A B & TURIY 9 BT T R S-S I T

YT | IR Helwoep TET R |

AT 39 Safradr B GeH HUSR B ER Wipla W =P afd
DHRATTT T TUT SFUET § 39 [qUFT &7 3G HRA/™] S |
HfderP Rl #) 20.63 ARA &1 Sf® YITa :-

i8I A 0472020 | 03/2024 & IR TR UdRId §RT HRa| 7Y faftm
frmfor il & faftsr et o 1€ @ T ISR 1263194 1 31 WA
frar T €1 Rrger gl faexur gy gow uRfXie- g~ & Rurman & | 37 yaHl Bt
a1 qr TR et ¢ syl iy aftfe oiRml & el S| 9" | 3 o

g |

fuifea ol & SR CC Inter Lock Paver Tiles & UHU H CC inter Lock
Paver Tiles @1 Hoigd! TaH fbT SIM & {18 CC inter Lock Paver Tiles & &I TRW CC
1:2:4ﬁéﬂ?@?ﬂﬁlﬁ%ﬁﬂﬁcc Inter Lock Paver Tiles ﬁ?ﬁﬁﬂ'{fﬁ@mﬁlﬁ
TP | 39 UHR o/ @31 & f1U.CC 1:2:4 ﬁwﬁaaﬁwﬁﬁaﬁm CC Inter Lock

24




23

Paver Tiles &l TTE SR | Fiaffor &/d & C 1:2:4 ) Frfed s/ #E &1 C

Inter Lock Paver Tiles &1 [unfed @1 9Hm@1 1 § &H &P, CC Inter Lock Paver Tiles
B HET &1 YA WaareR S f3ar s orifér ot feveg o aftfa Frafor ot &
faetl T Siba(ur H=- UR U1 TR fob 3iga @1 UE ie. "P/L CC 1:2:4 in foundation

' and-p!'in_th including carriage of material upto all lead & lifts “ o e & Funfed

P ﬁﬁG@IIHT%ﬁfQ &aa’:%rﬁna i.e P/L heavy duty precast cement concrete

inter focking paver block vibro compacted grade with 60 mm thick cement mortar
(1:4) 1+t 77T o 7 o1 <1 5 7 AT & faes 89 & wru s g 1
3d: % TU PR HidareR $1 Ry 7 aftfd fAeRorgar srgemy &1 g ie PA

" heavy d,lﬁty precast cement concrete inter locking paver blocks 60 mm & f®

YT feear T | .
. UE U P&l SEErEA I HPSAD/AC/SML/2025-05 Tadie
14.01.2025 GRIGT & e SRl Ty et S T 7T o, Rt sgare

U Y& A.9.31%6/152 faTier 21.01.25 GRI 3fdaivr &1 Jierd fobar mar fas I

Tl @t I AERT V TR AR IWRad A TG HIP SIATAT AT 3fpefur §
TRAA $R ot Q| fa: afofd YFTam &1 a1 af =it Se-mm S ST Jad iR
ol aget Sferd S & R Ul ¥ 59 fAUFT BT e Har = |

formfor ori & forat & Faedt Bt Bl 7 BT -

AR UIplae SareHT 7 Witd e 8§ Sudsy GiAwil & WY T4 S8 3g
WPR GRT THY-THY R P o1 & o 7 ) ¥ it $rur 5% oy T
TUT T F A <ve &1 uray WY ® | et ot Fmfor wrd | v T S 38 g
Tl S Y, ToR, TeR, g, € i 1 Seae fonelt 9y i @ fem e
SFRfaT T TP TV 3 T H 3y WaFY/HRR TGS 4R R AT waw ga
fqymT ('lf'['l-ffq D) {Himachal Pradesh Department of Industries — Geoligical
Wing} ?IIT[ IR Himachal Pradesh Minor Minerais {Concession) and Minerals
(Prevention of lllegal Mining, Transportation and..StOl-'age) Rules, 2015 &% 4% 77
679%31‘:1,%1?11?‘#?"3@1 (CTTe YT a7 B Ve (@RiIT=T e i) {Form
“W" ( Transit Pass) and Form “X* (Sljpp}ementary Transit Pass)} SR} fd o1d €|
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WHR IO F TS He@yUl I & U F GWHR gRT SF10F a8d & B 70 Jy
W%ﬁﬁﬁuﬁa@ﬁm%mﬁﬁwﬁaﬁfﬁgﬂﬂaﬁﬂﬁﬁm
DS |

w%&ﬁﬁmgaaﬁ@%ﬁawﬁﬂwﬁ%%ﬁaﬁhﬁuﬁ%a{m
7- PREVENTION OF ILLEGAL _MINI‘NG, STORAGE AND TRANSPORTAT]ON OF
MINERALS & 3w 71 @ 72 H <0 &1 wrae™ i fsen g +

I1E I &% WHo PR GRT gHITed Wa Siyal HRR § TS W E A 77
ford 0 It TR D1 SH HRaM DI e TIRThd] b RIF TR WG 37YaT HIR
P TSGR 1 BiaT ¢ b Rl T mﬁwwﬂmﬁrﬁ%mﬁmw
%wmwﬁm&wqﬁ%?ﬁwmm%%m%ﬁm@@@ﬁa |
Y WA J U T TR E |

TR AT S{BE(0T H IR TR {6 R UNrEd  gRI sibamnaty # fsfea
ﬁﬂfﬂrwiﬂ‘mﬁﬁ@@i@ﬁﬁﬂﬁ%ﬂwd@rdc@dﬂﬁﬁﬁlﬁﬁimﬁw
H odll & Y wid ey aul Wi a- Tow T8t 5 T § R g udia g
3 for Pmfor e ) Tl 1 o w0 STAT R o @1 Y | 59% oifRed e
Te 1 W far S & R TR Rove ST R §RT CWP EIT 2395/2020
feTiep 16.07.2020 7 i Py 2 u B o 5 Wil ot aufef & wwafa fyum
IR & ol & &9 % 9w BiH urd 89 Yias T &% | i uiiig-cer- §
&Y 1T wera B & X 7w T v fosg {8 febar v yeiar s § au
WG T ORI BIY 1 Aaree! & &0 § g arell 3 31 ot Fifda o d o g8
gl |

| 3fet: TE AT SRRET au SR P SR § SR Y T S 3
aifes fearere ueRr 3T faum e wman & el & gy a=f SRa swan
FEIRT TE Hears O |

WK & sifofeaa e fafor sl & i ford 18 g @il o1 ufe qy
Wd ¥ I B giar @ Mo & wu F g1 wow uRi¥m--ar § Swfda
3102022 Bt AR WHR B F 3 F =y F e & Gebehh ot Brr IR TP
FRRATTER SffaRT SRS /e H TS ST |
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24.

59 HFIlaar 9R Sidbanr YT @I HPSAD/AC/SML-2025-04
feiep: 14.01.25 ST Wi TR darEd & @@ wmEr T o e wogaR 7
T Y. 3%6/153 fa-11 21.01.25 GRI S@¥Td Hxarl 141 i IWiad @@l &1 s
TR ¥ FRF SR SR I T B ST ST a0 F T B &
ST | ofc: 39 ue el @ St oF gt s g T iR B IuET 9 agelt
PP AN fqur & sl @ F9f I ifda FrRaR ome § A% Y ay1
Hids §  Seeg auT Y Uad &1 Y SR & YA S ginfed fasar s wd
SIUTE € T [AURT BT S praT o™ |
e 0T & HRU WRGSR B 20.06 TG BT S YA S - |

 3ipam ofaf & ufa Te ¥ Fmfo owil ¥ e $ sadieT wumT T e

- TAwior el @t A gRkiesTal § e o B3 & SR UASBRI B e $6299.00

: wrermwmmﬁmw%, 5 o1 quf faawur gyt wow ulfRm-e- & fem g

UE YD SHBEUT YT @A HPSAD/AC/SML/2025-03  feHi®
14.01.2025 GRTOfG & SR} Seg T XUF B o AT 17 T, Toryest ergarer1
o U IR TU.81a/148 e 21.01.25 RT Sidaror & Jied foan T for SuRlad
R SR SHaR I T BB U ST SHBefoT B Wgd Hx gl e |

3(ct: Jad atfa SbaRT I 91 & Tl & faog <xis T IR o a3

| S GG fobar S a pd Srdare! 9 59 fHIT @Y Sfavd B4l 5 |

25

A9 gfereT # ST o § GHTI $t ufafdal g 7 &1 -
TR darad gRT fadta 9 2023-24 & =af are | Frafafed Fefou eafd

- Weiftra aifieRa & ofdpafor F ur T b R dArEd GRTSH STl B! HGEE gRT

T TR U A R TR UTee) o Wi s T o @fit i gkl # el e
9 PR T B ufafdal € ool T8 31 8 1 i v iR sifafiaa g1 afe
RereR ary T T iR o T e 1 & 1 Uk o & odest wx 8t vt
TR 3T TS Yoo D1 1y 78 fobar o1 g1 | 10 gRagep1ail & o srif & s

T T 1 fafat <ot 781 1 718 €, 1 faarur e 8- |
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house of Sh Gopal
Krishan towards house
of Sh Kishore Rai and
Asgar Ali at Ward No
03.

Sr. | Name of work Name of Stipulated Penality as per agreement for late
No. Contractor | time for completion
compietion
1 P/F 60 mm thick paver | Sh Surinder | 60 days Sr.No. 3 of award letter No. NP Amb/831-
block from Kalruhi | Kumar 36 dated 11.07.22
road towards Mahila ‘fl 000 per day subject to maximum
Mandal Bhawan at | ¥350000
Ward No. 05
(MB 05 Page 50 to 53)
2 C/o RCC Slab culvert | Sh Sahil | 60 days Sr.No. 3 of award letter No. NP Amb/789-
near the house of Kalu | Thakur 794 dated 11.07.22
Master towards the T1000 per day subject to meximum
house of Mr. Sheru 350000
upto Chowk 7
(MB 05 Page 21 0 33) .
3 P/F 60 mm thick CC | Sh  Pawan | 60 days Sr.No. 3 of award letter No. NP Amb/798-
interlock tiles near the | Kumar : 800 dated 11.07.22

71000 per day subject to maximum
¥350000
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m:wﬁﬁma-wmﬁfﬁu’fﬁmaﬁﬁwﬁwm

mgﬁ@aﬁmmaﬁmﬁﬁmw%ﬁmﬁmsﬁmﬁwmm
IR T R frar s |
(i) 74.43 ARG ¥ Frsrell & A & w0 8 uré ¢ srfrafaaret & geaf d

P& F IR T A3 & fFaIH W UMl 747 75 7 arg=R @I 261
{371 18.10.2023 GRT Ho YA TSE §18Y, BT TUR, THRER F 25 R Uid (8
Hiew) auT 25 Ta.3 <. €ie A1=e 70 T 6 B TP Y [IERUTTIR e 2442500

1oy fea T g |

FH | HHME FI R &l | ® T R®)

m .

1 TER Uld (8 Hicx) 10850 | 271250

2 Td.s.8l. ¥le dge 70 gy 6850 | 171250
| T | ~ 442500

SR SR o A e T o o W e et srivgiaaal &
IEECANENERUNERIRS
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() e v Rkt Pramraedt 2000 # fou T wrayY & s 2100000 X e
Pt TlE W T ol 5 I @7 wiayH ¥ | 96l TR vamd gRT Suddd
¥442500 % TIEER U (8 TieR) TUT a3 < ¥ie dige 70 arew it wde  Rwaar
<& oy o T A oiR 7 € Pifdert smifa Y ot | 9fer TR darma g
UKITa 81 47 eI 12.05.2022 iR v T Fofa fomr mar s afg Jaaq wof iy
¥ TR IS 37 BT IR R ol SATR ROT &g Ot I B & & Ry o1 | rg areeR ¥
Y R D ¥e W e 8Y 7R T 7 | S eifrafte B | s e s
U1 (8 Hiew) gur vas.d, E‘]‘c‘alswoamﬁ&nqﬁﬁmnqﬁr%amﬁﬁ :
aﬂ?ﬁaﬁwiﬂﬁﬁa’r&nﬂﬁammmﬁmaﬁﬁmwﬁmm| |

(B) maﬁ@ﬁmuﬁa(atﬂmamwésﬁﬁfwmmﬁm
WHR R iR <R diar ura v § 7 3% wiHe IR € fear wm € wef
I SR U qUT TS E, Wle aEe) BT 34 IWHR R TR ey - Ul B @
fopan ST a1 o | ofa: Saa I @1 Y R RiE U B AT 3 37 S
W 131 5G9 3% WRiar T B @ el ot ger 0 Rt Qe SR el ot
31fIeh Ue TTetdl YT Y ST & Ty iy o) el SaRaRie i B Suer
S m@a@mﬁmﬁaﬁ@rﬁﬂgﬁ@aaﬁmwwam
YT BT S FAT Y | ‘

Tg U] SiGETT GRT Sbeiu] T T HPSAD/AC/SML/2024-25 -23
f37i® 20.01.25 51 Sfgg & e aegrRufy WY e B AR T o, Rt
ST # T W 70.350/168 Rl 21.01.25 GRT Sidberon & YR Roan
& 4.43 wire & el & 9mF & %9 § Ui 1S sifRafiadreli s Wider # srure
Bl SE | ok Saa ofafiadr B Tem ifiert Bt wEiak Wefd ard $d
--ﬁnﬁammmammaﬁ%ﬁaﬁwm%waﬁaﬁ
WA {7 P P R o o e g | |
(n);ﬁavamaﬂnga%g?zsaszoﬂ?wﬁ%mﬂﬁ :
| I AT e 227 fFi® 26.09.2023 FRI o Wikie SaReET o, R
ST B TR AR uredra 3 wifiid 48 TeR Argey B gIEd & Uas! § 2253920 BT
WA fohar 7 § | ot ufafd A1a gftaet 9o 06 & U8 98 82 Y 85 R BH1 18
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27.

2 | 39 BT g 7 a1 e i R T ¥ ofR A € Ffaar st ag ot Shfs
Sy 3 e O AR A farell afdRT o R R 1 Ay gy S @
GrHTEAT T 1 5P R 7S] fohaT S Tohan § | I8 TRUT Sidha(uT §IRT S afur sifaaremn
TEIT: HPSAD/AC/SML/2024-25 -23 i 20.01.25 gRIURAE & &My awguf
wmﬁ%gwwm,ﬁ%%waﬁwﬁ%ﬁ%%ﬁ%mw|
3ic: I TR AIFCH Bl G BT B PRITTER 7 ot ¥5% omfg e R T
& Pfar o oot ST 1 S Ty R Sy 7 S Sl 31 wem
T BT BOTaR Wbl U o3P Fafig HRarT ST =T YTaH $1 15 AR
%) TN ST T @ P MY T Fa BRI Y 5 AU BT 3G BT WY |
URITaTS HIET P S TR 35335186 F Ao sl o1 frsarg=T -
wqﬁa,mﬁmﬁm,ﬁm'-oz,%wma?wm:q&%-110_

< (3) 5/2007 Rlid 10-03-2010 % P 2(3) ¥ STER TR W1 25 ARG T b it

3 RIS ST TOH B39 3 9eW § 9 35 a1 & i ¥ Pl 3g e,

Aifp St % SR T T 5 TR e o, e o g Ridta ad 2023-24 ¥
2RI I 35 T & 3w ¥ Pl 3 e, Tedt R R, fyeee wew @
WG@@EWW%@?WW%W&%@H%@J@W e
fawre fqum, f%maamﬁm%a@ﬂﬁwmmww iR
f533518600$mﬁmﬁmﬁaﬁ|@ﬁm${% |

P. 9. | fadig au T @7 T a AT

qHd )

2023-24 P/F 60 mm thick CC interlock tiles from main road 778226
to Meena Beauty Parlour at Ward No, 02 N P Amb

2 2023-24 | C/ RCC slab culvert near the house of Kalu Master _ 953844
towards the house of Sehru at Ward No. 04 _
3 2023-24 | C/o Street fronﬁ Khad towards the house of Sukh 969352

Chain and Suk:h Chain to Mamta house at Ward
No. 09 ‘ '
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2023-24 P/F 60 mm thick CC interlock tiles from main road 930968
to Mahaluxmi Hardware towards the house of Sh

Gopal Krishan at Ward No. 03

2023-24 | P/F 60 mm thick CC interlock tiles near the house 951525 -
| of Sh Gopal Krishan towards house of Sh Kishore
Rai and Asgar Ali at Ward No 03.

2023-24 | P/F 60 mm thick CC interlock tiles back side of | 751271
' Senjor Secondary School to Bhartahari temple at

Ward No. 02

Total 5335186
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LT EIEWUT ﬁwm&@m SISRITET TWT: HPSAD/AC/SML/2025- |
19 ﬁ?fﬁzom 25 grRI R % ey g U WA 3 @ T o, Rrat
ST § U & TU.31d/135  faiep 20.01.25 §RT 3fb&ivr &1 gferd fosam man
e Ry & srgarer @ ST qur e s & TS ST SRaE]
TR S &IuT BT SfavTd Hal e smu | o 3ty av 2023-24 & ERA AR5
e ¥ e & P 5g Fowd, wEd e fum, ffomaa uew ¥ waHe
SHIG TS 5 H BT S Wy far oie g af¥ 353,35,186.00 & &R #1 -
RIS e ez, T foer faur  wra e s gfea far s g
aﬁmﬁmﬁm DI T G I |

W o1 2 At W, TEr 3R aﬁaﬁﬁaﬁam(esn%wﬁﬂ .08

ARG T S Y -

R ¥ SR P 12 F g ¥ oFEET 243 W F SITUR TS &1 B
GST ¥ 3 T&Y oIt § 9 YRT WPHR & [0 #Awd & Sigid Jord faHm o
ST TET: 12/2017-541 @R (@3) i 28.06.2017 T SFIAR TBTS & BRI
tl?q;g,qa"%dlqw D B U ¢ | 3fFeror F TRE g I g 741 fos F [iaromgar
ot G FHR, GBS FHER BT 3@l 01.04.2023 ¥ 31.03.2024 e T107794 P Y
T YRR BT YT fobar 1 & sifep eifFyafi § | wefy TR derd gRi 9%TE $hER
1 il & T TR g T TR B B b e four F o e g,
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e IWRITd UG T IR & SJUR IWTs &Y 4R 9%g Ud Jad: $ ge
@ | :

1. TR UArgd & UR&T & GWIs $1HH |

IO | P P AR (A% |90 O | YA ST

% % ' WHIER Aiga) @ | Qare} . @ | 9l Uik @g
e | ddeR
e ©

1 15/05.04.23 76500 1530 74970
2 16/05.04.23 | 76500 1530 7497_6
3 17/05.04.23 76500 1530 74970
4 18/05.04.23 76500 1530 74970

5 19/05.04.23 51000 1020 49980
6 20/05.04.23 25500 - 510 24990
7 56/10.05.23 76500 1530 74970
8 57/10.05.23 76500 1530 74970
9 58/10.05.23 76500 1530 74970
10 | 59/10.05.23 76500 1530 74970
11 | 60/10.05.23 25500 , - 510 24990
12 |61/10.05.23 51000 1020 | 49980
13 | 95/08.06.23 T 25500 510 24990
14 | 94/08.06.23 51000 I 1020 | 49980
15 | 90/08.06.23 76500 1530 | 74970
16 | 91/08.06.23 76500 | 1530 74970
17 | 92/08.06.23 76500 1530 74970
18 | 93/08.06.23 76500 1530 74970
19 | 139/15.07.23 407715 (w.e.f. 06/23) 8154 399561
20 | 168/16.08.23 478374 9568 | 468806
21 | 215/16.09.23 | 477888 9558 T 468330
22 |239/06.10.23 479664 9594 470070
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269/02.11.23 479664 9594 470070

124 [327/08.12.23 479664 9594 470070
25 | 384/08.01.21 479664 9594 470070 - |
26 | 417/08.02.24 479664 9594 © 470070
27 | 458/02.03.24 479664 9594 470070
FAGT| 107794

TE YD BT GRT SfH&foT ffera g HPSAD/AC/SML/2025-06
feie 14.01.25 571 SR & s awgRRy WY B 3q AR T o, Praat
IR H UF ST UG/ 151 2l 21.01.05 GRT 3{&&or &Y Y fsar
%mwwm%mmﬂaﬁm%wﬁwwmmﬁ@m

m&@ﬁ SHER B GST TEAT ¥ &HT HRal & 78 § 3k grafig SHER GRI 3O
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GST FR & a8 T TR 3T Repadt +f o Woven | o TR argd gRT G
SHTAR PI el oft vpR T aiferRa ARy var T A 3 | SR Wewerw @Y
3a: mw@am%wﬁa%w&ﬂﬂs‘m?mngyﬁaﬁamﬁ |
YT P F TR Yo ﬁﬁrﬁwmmauﬁmﬁﬁwmwm
ARiga o Sy

W W B 16 duite gt <o. 94maﬁaﬁéemét§mmﬁa
RuymAsmrassem
S{3EI01 & TR o IR =R & SHaeid-] IR UTaT T b TR arad gR1 9-

T WR B/ R & 3l § W R FoageR e 9 95 15 Jaa @
weldl Bt TS off U 37 BT F IR B TR et 7 S evam 2g fo
FAR ST U, TEE SBTSCT BT SR T, %mw@rwﬁmwm
ﬁﬁﬂﬁ?ﬁﬂ?ﬂﬂﬂﬂnaﬁé&m GRT Fd 794193 &1 AR &) TafAg fFyn
ﬁwa@ww%;ﬁ;ﬁmﬁgﬁﬁ@mﬁamﬁmwﬂam
S bl |

oqq

IR | 9% €d QIR | U TGP $Y

e SRR S W s o

06

05.04.23 |0

85417

TR U= & U3 ST 1.0, 3 d-229
fafier 05.04.23 GRT Ao HAR 3 |
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HUA ST BI AP db QT GET:
2066201001127 H §&IIRd | SHT
PIEW 7T B &1 Yadl/Aar g
TR H U g |

o

55

10.05.23 | 7650

TR Jdrad & U7 981 9.4, 37-321
fari 10.05.23 §RT Ho HHAR 3
FTN H B I SF Wl &L
2066201001127 H  I57470
FdRd f5Y T A afbT 49820
1 & = I § |

238

06.10.23 | 200

| R Y=Ed % U 9E AU, 3E-827

fariee 06.10.23 RT o PHAR T
FT ST B TP dF WIat ST
2066201001127 H 729970
gerand e T 9 dfe 29770
1 8 I 9o § |

379

-05.01.24 |0

926

TR UARd & U T1 1.0, 8E-16
faAie 05.10.24 GRT Ao PHR AT
HU ST B IAP SF WK GST:
2066201001127 H - ¥50725
g araRd [Ha 1@ ¥ afd 7926
Education Cess G RUECARSE] :I‘(ﬁ

FAUW | 7850

86343

| Ww%| 1 8l A YA & |

(7850+86343=94193)

UE TEHIUT AP0 GRT SBEU SIS YEHL HPSAD/AC/SML/2025-08
i 15.01.25 G GRE ¥ @ SRl TE S 8 T T o, St
- STET 8 T T TUSRE/159  fAip 21.01.25 GRT e Y e fepar e |
5 TR UERd BRI A9 TS § UAMER o o 391 § ol 8 3UP R e
o TR T B & Y ST} efaTel ¢ IR R ol SR | Sfet: S TS T
R & TrEfg ST S Sipar & Uk 0 S ST IE AR P aT
¥ oqa o3 s faue B ST FHearn 9T i fpar s aur wigsy |
Serfie HARET @ TR R B TR THTEd gR S R R GH AT ST
WWWW%W@WM@W%aWW@Q

= faURT BT SGTT Rl S |
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30 WA W @ T Ui SR 315 O Bt Wi f{uw § s
WEEE- " _ . |

- SiEIT GRT PN SIRETEHT TBAL HPSAD/AC/SML-2024-25 387 fdi®

21.12.24 P HIH Y SSaITT (Y 04/2023 ¥ 03/2024 H faftr vl aifrareri &

ST el & YT & Wi W B T3 9] T IAR, DR G 44 SUBR q 37 B

U B e e o e SR g wi e of R g & ofie

V. UEEd AT SR AT/ 119 faH® 17.01.25 RIS dRar T § b g

. i 2023-24 F AR PR T O T YA, SR T ¥ IUIN A AR B

L gt ﬁmﬁwmw%amw Wﬁaﬁwwwmﬁ%q

e

RffaaY |30 awg O | o weamar T aug | o Pea 3 WY 96
WP @) | TEHAER Td WA )

2023-24 | 370306 | 311980 58326
PAIRT | 370306 311980 58326

I  HAIUST |
focfte o | 3 o SUSR | ST SRarn T oW | o B o 9 AW

® TR @) SUHR @
202324 200755 0 | 200755
A TN 200755 0 200755
my: BT
el ay | u oM @Y | Wl FRAMET T | ST HRAMH 7Y Y S
e I ) R Q)

2023-24 226014 169633 56381
FAAT | 226014 169633 56381

e AN T ST BT ST R o e T st S

T ST G R ST @ B BT @ T9 R B I $RaRT Y |
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31. TYTYT AT IoeY R 9 AT -

T & GRI ORI T b TR S R R e R B §TR e fban

T & | forad st 7 g auf § fafts sl @1 309 & Tu H Yia &1 o 8
- TR Y AT YA 8T 8 T | RITHAT ST ASReR g T B U TR ety
ifraferar & forgs srvyra A d an! § e HHar! 1 vl g P e dd T yam
) ST THT TET & 1 ek RITTAT 51 I/RER TR 7 TR o7 e s s g
&ﬁ&maﬁfﬁmo4zoz3®r31032024a$$ru@$$ﬁmﬁ$rammawﬁ1m |
megﬁ%mmawﬁmﬁwﬁmmmi |

31d: TR URE o SIReRE 9 e TR A AR B
32. TRURYEGRT Y STaas SREE BT TE-IGE T FET

1

i grar 19d Sid e

EIPERIE I

T AT To7eT foTeR

faersR agt

e R

AP B! BT Ao

2
3
4
5
6
7
8

3fgdl e Iforex

%maammwwmwn%mmm@a

sfgsmagas Sfuda 9aR AT o § Qe TR Yarad gRI sfbequr 3@fd %
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33 YUSR &1 Yae Hifaw I o1 347 -

ST B Sife H3 TR Ty T 6 R e ¥ e vieRr RRest d as
WWW&%W%‘FWW@WWWWW
frommaet 2009 & T 140 F ITER WrER & UL TMH @1 Ude a9 Tas e
AT foha ST ST § 1 37eT: SuRiad adier gl B SruTer & YUSR ST e
S FHH T B Fl Sifereer &g foban ST g sifdesr 1ieR ot wedey
Vi oo B & Wiy A Wi # 1ot aififes 1ife s g fearem

YT P PR | SipeT B o ST BRA S | ,A
34. &Y smufa fagwoft:- s@rw@raﬁﬂﬁmwaﬁawa‘qmwﬁm |
& ERM ®E R g Ruery s g an )
35. ﬁwﬁ.-ﬁ@%m-wﬁgmﬁmw%wuﬁéﬁ%ﬁﬁa%mﬁﬁ%
Framewr 3 B2 st s @t fafd oramaaa 21
CH%T\S’%N |

9 %ouowﬁmqﬁmﬁﬂm
' 9 MAR 20?5 _ RMeT-171009. 5
—1869 — 1891  GXTY 0177—2626670

U3ich W& -~ The1(Tetono)wa(2)wi(15)(5)120/24 wWoe—1 fe=ms: fRraer—171009,
afifert ey o gammed oo maeas B ¥ e & - :
1 e, 188 e fiame wew RMa—171002 @ IR W 1 (@) § aftfg =ik
TRl 97 savad HRaE w & forg frde o B By uRa &
2 Y W@ v A s, e B orer Wi, Rovo fawm i, Rer—o4
(fRoso) @ el i B
goftgd - 3 ﬂﬁawwmﬁmw%ﬂmam(%ﬂmam)aﬁsﬁm%w
' T @7 Wl ® % 98 3 oidemr ufedes H gor s auRml w1 wfiewer waw
e N B | U% A1E @ iR T AT @t 9ty e¥

E==aray

(arfrar 3R AEw)
. Tq
J;T/y%‘ fRowo e Sar e e
: frmer—171009.5-

37



uf Ry o~

@ 1- T defifa)
| R e i, R % % ud siper vide ¥ afioffa R e o Pefala -

3P ud ARiaror uldde 3@y 10/2020 ¥ 3/2023 |

1 - 3 froffa 3{hE(UT Yoo 34000 dF FIUE
dOT018205 RIS 12.04.2024
Qe ¥ it Sheam ¥ Tt 9
Prares, 7o aral Tla v, o
o 1 el Rl o1 3 T |

2 T 41 afvoia |

3 U -4.2 3ot

4 WRT-4.3 il A Sicharor Ulddd H 3fErdT
3 IR Foffa |

5 W5 fRofta UM g Jegcl Rl $1 de s w8l o
SRV T3 S & e |

6 W -6 (P) fAuita JdFan Rufa adur s |
HRdeT ¥ 0w Gers @) Aaufs
T

7 IR -6 (4) fofflg | 7dtHan Rufa admE side

- RAET % i e s Aawts

g ' |

8 | ™7 -6 (1) | aifefia

9 RT 6 (4) 3ol

10 W -7 RNEIG

11 WI-8 3{fufta

38




PR e
| weT ¥ T dene @ quid

TR |

13 WRT-10 foffa Tdian Rfa adu  ai@pemr

| ufddeT & T Jmm g # eufg

TR

14 7 -10.1 TAuffa AT R adwE sfdpeur |

o iy |

15 RT-10.2 3Rt

16 | IRT-103 Hf=offe | |

17 W -10.4 fuffa TaH Ruld gdom  sibem

WA R e 13 A

T EI

18 | ]RT-105 ol

19 WT-11.1 3{fuifa

20 WI-112 3{f=uffe

21 WR1-11.3 FIEEIR]

22 URT-12 it

23 | IRT-13.1 3ffoffa

| 24 T -13.2 | aif-ofta

25 W -14.1 | sifita

26 WT-142 EIENG

27 [Rr-143 Sfita

28 1 1441 TRfle e o

39




U7 -14.4.2 o Fo

29 U -14.4.3 w@a: Aol
30 W -14.4.4 Taa: Hulid

31 | U=1-145

32 WI-146

33 T -15()

34 T_T-15(ii)

35 TR1-15(jii)

36 TR -15(v)
‘ sfeffa ORY 1R |
foti 31.03.2023 g sifreffa IR 91 wen @u R @t 36
T ot & e Y R BT ES 32
FaurT safy # fvffa frg o t)i 3t e @u i e () 13
i 31.03.2024 Y aif-roffa B &1 ereRiw @u R =iz 55

B i




y.fzfrﬁ\ﬁ?%@?/f.'s@)

Financial Position of Nagar Panchayat Amb, Distt Una for the year 2023-2024

Year 'Opening Receipt Interest | Total Expenditure | Closing

2023-24 Balance during the | during during the | palance
year the year _ year

Own Source | 4890419.91 2784237.00 | 1750496.00 | 942515291 4496984.58 | 4928168.33

Grant-in-aid | 49419291.50 | 31560476.00 0 80979767.50 | 23523841.62 | 57455925.88

Total | 34309711.41 | 34344713.00 | 1750496.00 | 90404920.41 28020826.20 | 62384094.21
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BANK BALANCES AS ON 31.03.2024 IN R/O NAGAR PANCHAYAT AMB, DISTT.UNA

SrNo. | Name of the Bank Account No Amount
1. Central Bank of India Amb 5135961589 229135.48
2. Central Bank of India Amb 5111957934 5871.90
3. Punjab National Bank Amb 3992000100169846 33534096.00
4. Punjab National Bank Amb 3992000100170657 1599741.50
5. Punjab National Bank Amb 3992000100170408 2436496.50
6. Canara Bank Amb 110035956514 3003140.00
7. HDFC Amb 50100465329016 103371.38
8. HDFC A.mb 50100490189607 7917764.30
9, HDFC Amb 50100464287122 0.00
10. HDFC Amb 50100463303500 2.00
11. HDFC Amb 50100464286589 13601075.15
Total 62430694.21
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Bank Reconciliation Statement of N.P Amb, Distt Una as on 31.03.2024

Particulars Amount
Balance a per Cash Book as on 31.03.2024 62384094.21
Add Cheque issued but not presented for payment till 31.03.02024.
Cheque No. Date Amount
1 RTGS of Rs 75175 send to 21.09.202] 17845.00
Bank but debited by Bank Rs
57312 (75157-57312=17845
2 264249 23.07.2021 3000.00
3 RTGS Returned 21.09.2021 2000.00
4 RTGS of Rs 52740 send to 16.08.2021 6162.00
Bank but debited by Bank Rs
46578 (52740-46578)y=6162
5 RTGS of Rs 34500 send to 07.02.2022 2500.00
Bank but debited by Bank Rs
32000 (34500-32000)=2500
6 285931 14.02.2022 840.00
7 286435 24.02.2022 1000.00
8 286426 07.02.2022 850.00
9 286438 24.02.2022 1817.00
10 Amount Paid to Amar Ujala 15.03.2024 5375.00
through RTGS not debited by
bank till 31% March 2024
11 Amount Paid to Amar Ujala 15.03.2024 5375.00
through RTGS not debited by
bank till 31* March 2024
12 Excess Cash deposited into 19.06.2023 40.00 46804.00
Bank '
Less | Short Deposit in Bank 4.00
Cash in Hand as on 31.03.2024 200.00 204.00
31.03.02024
Balance as per Pass Book --- 62430694.21
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Financial Position of Pension and Gratuity Fund in r/o N P Amb for the y ear 2023-24
AT af | el araR) o | FaAN@) | FAR) | FAw
A ) ®) )
2023-24 00 781932.00 2667.00 784599.00 00 $784599.00
e 31.03.2024 = Travg S /A Rafay F srgen< sifam o 3784599.00
fotier 31.03.2024 71 ¥ =TT F 91 STHT T ¥784599.00
(i) oo S ot ST, @rar @& : 5533817601 T 784599.00
T T | T784599.00

fadtr feafay Tve gt 9 S @1at & RA7% 31.03.2024 &7 37 A9 § siqe=

TRfers - «g” defva 9 ge:
Financial Position of PMAY in r/o N P Amb for the year 2023-24
Adtrad | swr 9w o) SqTST | Fe ST =g iq AW
2023-24 0.00 | 8790000.00 | 0.00 | 8790000.00 | 8790000.00 | 0.00

Rt 31.03.24%) TpE 7N F AR 4w : 20,00

R 31.03.24 7 d% @19 # 99

(NOTE:- Bank Account Maintained through PFMS (Online Mode)

4

: T 0.00 (@Tar g&aT: 12550110043097, UCO Bank Una)

= —

Secr

agar Panchayat Amb
Distt. Una (H.P}
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qiRfere - «ar” T o7 9T 5(9)
Financial Position of Pension and Gratuity Fund in r/o N P Amb for they ear 2023-24
fAftrat | sl AIR) A | FAANE) | FAR) | 9w
a9 }) Y ®)
2023-24 | 00 781932.00 2667.00 784599.00 00 T784599.00
T 31.03.2024 =1 Ug TEv/fadT Rafa % srame siftw 9w 3784599.00
| 3784599.00

Pt 31,03.2024 1 & @At ¥ a9 ST

(i) Foer = st ST, =ar €% 5533817601

378459900

T 40T | 3784599.00

s R/ s 78t 7 3 @TdT 3 FRFTeh 31.03.2024 FV 3q AW F efax =

U

Sty

" Assistant Controlier (Audl) |

#.P. State Audit Department

SDA Complex, Shimia-171009
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Financial Position of Grant in Aid of Nagar Panchayat Amb, Distt Una
for the year 2023-2024

[ENREL]

AT A )

¥ F <faa
FIREAE

o1 4 R)

¥ F A
=7 )

T a9 Q)

2023-24

49419291.50

31560476.00

80979767.50

23523842.00

57455925.50

Rin

49419291.50

31560476.00

80979767.50

23523842.00

57455925.50
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Grant Wise Fund Flow Nagar

Panchayat Amb 2023-2024

- ffy DT ¢ 9£0Z7) AT

Sanctioni
ngAuthar Opening Grant Dateof [Utilization
Sr, Jity Name of Head  |Letter No Purpose Balance eceived Total Expenditure |Closing Balance | C.B,P. NO Creilit  |Status
uD Mail Dated &th April 2022 for Tied Grant 1845913400 4/ gwmwx
1 [Shimla  |15th CFC Tied Grant v 46,15 not Sent
-] - o [ - - P =
m_wa_m 15th CFC mwgmﬁ C) (10)-1/2020-1-CFC -1594-1655 DT. 3 MAY 6021 +F ) g6 W 05-042023 W
UD-H( C) (10)-1/2020-1-CFC - 2420-2490 DT. 10 MAY 4421687 & |86 5#29-04-2023 ¥ '
UD-H( C) (10)-3/2020-11-4895-956 DT. 13 MARCH 2024 | Tied Grant . 44386573 t& 2727341500 27273415.00 % | Vol -1 P-51 ¥ [07-03-2024 ¥inot Sent
UD-H ( C) {10} -1/2020-I-CFC funds -43197-258 dated 10733720.00 ¥
14/11/2022,UD-H ( C) (10) -1/2020-1-CFC funds -42259- _—
uD 320 dated 14/11/2022, Mail Dated 6th April for Untied ¥y M\ 5
2 [Shimla  |15th CFC grant Untied Grant 30,46,54,75% « |10t Sent
up 15th CFC UD-H( C) (10)-1/2020-1-CFC -1532-93 DT.3 MAY 2023 014 ¥ 86 05-04-202F |
Shimla 2023 2947792 o i 88w |-0a203V]
2024 - Untied Grant 2024414 o7 116609940.00%° |7564924.00 |9045016.00 % [Vol-ITP-SIV" |07-03-20249 | ot Sent
uD fund received for Office Renovation Vide Letter NO. UD- ,\& .
3 |Shimla  Office Renovanon|HC-10-1/2020-18252-64 dated 25-07-20..s 21808.00 218ud.00 . # £1808.00 NA Seni
uD SBM- UD-H { C) (17) -3/2021-Covid-19 funds -11747-11810 | Dead Boby
4 |Shimla  |IEC/COVID-19 {dated 24/5/2021 Burial/Martiyal  |75000.00 ° NA not Sent
uDp SBM- Dead Boby . A M\\ 7
Shimla  |[IEC/COVID-19  |Under SNA df 30-11-2023 Burial/Martiyal 88535.00 %7 116353500 ¥  |88s34.00 e 75001.00 * ViglZ1l 28" [30-1 ES%% not Sent
5 |Shimla  [6#h SFC Gramt  [UD-H(C)(10)-1/2022 25021-25084 6th SFC Grant  [10985492.50'% 45,54" |not Sent
uD UD-H( C)(10)-1/2023-8FC AWARDS-LOSSE-13931- . ¥4 | &w e 7
Shimla  [6th SFC Grant  |13993 DT. 31 JULY 2023 6th SFC Grant 15939940.00 »#126925432.50 ¥ 14246909.6% |12678522.88 ¥ |Vol-11 P2 31-07-2023  |not Sent
up ULB- UD-H (F) Engg -cell-ulbs Roads -loese-25516-85/2 Dated il ».\« s
6 |Shimla  |Maintainence  |2/7/2022 ULB-Maiut. 1073495.00 1073495.00 1073495.00. " |NA not Sent
7 |DTOuna {Election Grant Election Grant 340400 3404.00 " 340400, NA not Sent
uD i # ES g
8 |Shimla  [Park UD-H ( F 5/2016-3482-86 dated 01/04/2021 Park :ccocc.ocw\ Gocooo.ﬁxwm_.1U 21876.00 ¥ E,__Eﬁ.oo\ NA not Sent
&
9 |DCUna |MMGPY PLG-UNA (MMGPY)2021-22/1604-05 dated 07/02/22  |Road Maintainened 315000.00 +, / uaooo.oo&q 315000.00 =5 |NA nat Sent
Mabhila mandal Bhawan - ; -
16 |[DCUna |Bhawan 5546-57 dated 21/2/2022 Construction 200000.00 r\‘ 200000.00 «% 200000.00 NA not Sent
Panchayat Grant \ 37 & oy
1 |Others other grants Ounline/mail Transfer 2173323.00 \ 2175323.00 %« 217532500 ¥ 37 not Sent
12[DCUna [DC/VKVNY-  |Ack No 668 Dated 19-11-2022, PLG-UNA(VKVNY- CONTAREe AN 3876013 00 v&
* |Chintpumi CHINTPURNI/2022-101517 Dt, 29-09-2022,PLG- Civil )
UNA{SDP-CHINTPURNI)2022-23/157-58 wcmﬂ,w%ﬁ:_s _
andai Tess L
Club 36 46,57, 5%.75 _ |not Sent
DCUna |DC/VKVNY-  [PLG/UNA(SDP)-CHINTPURNI 2023-24/123-124 DT 20- | Confrance Hall in \\ .\, 7
Chintpurni 05-2023 Civil 250000.007 | 92 p|2503-2003 | oo
Acctt/23-36302 dt. 18-09-23 Hospital, Mahila 7 . a%. /\ » lvelnp _W : u%\ "
Mandal & Press 9300000 % |4219913.00Y |1601598.00" |2618315.00+ : 15-09-202
Renovation of - . ”
Shamshan Ghat 7 . not Sent
13 |DC Una  |Moksha Dham ward No. 3 0.00 498500.00 .1498500.00 \ J #[498500.04 . 11-03-2024
Fotal 4941929150 | 31560476.00 | 8097976750 | 2352384182 | 5745592558

W
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Outstanding Statements of Shop rent in respect of Nagar Panchayat
Amb as on 31.03.2024.

Year Opening Demand Total Collection | Closing Balance
Balance as on | during the year during the | as on 31* March
27.10.20 year
(Date of
incorporation
27.10.2020)
2020-21 0 15600 15600 0 15600
2021-22 15600 31200 46800 22400 24400
2022-23 24400 31200 55600 33100 722500
2023-24 22500 31200 53700 35900 17800
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Outstanding Statement of Door to Door Garbage Collection in respect of
Nagar Panchayat Amb, Distt. Una as on 31.03.2024.

Year Opening Demand | Total Collection Closing
balance as on | during the during  the | balances as
01.04.2023 year year 2023-24 | on
31.03.2024
2023-24 1123990.00 |  2505000.00 | 3628990.00 | 1447050.00 | 2181940.00

U9

-HP StateAuditDepamnent z
| .SDA Comp!ex %hnmla-ﬂwog
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Harwa 9 9= 14
53 969 T A st [l & stiaRe srarer o1 Rawr |

Smt Suman sood towards the h/o
Sh Ashok kumar Ward No. 07.

FH | AT RO RO Fg & |dFmram g @ar |5 76 9
HEAT | TE/HTH T AH ger e daair|wsr B
79 i K | s e
T =T TR
| ®
1 Mahila Mandal Bhawan (VKVNY) | HDFC Bank Amb 99892
Alc No
50100465329016
2 Installation of Street lights Ward | HDFC Bank Amb| 380361
No. 01 Alc No
50100464286589
3 Installation of Street lights Nehrian - -do- 372720
road
4 MLA Fund HDFC Bank Amb| 196074
(Dev. Of site for playground at|A/c No
Ward No. 01. 50100465329016
5 C/o R/Wall & Breast wall near the | HDFC Bank Amb| 149191
house of Sh Chunnu Ram to Smt | A/c No
Sardaro Devi at Ward No.08 50100464286589
6 C/o 900 mm of RCC hume pipe -do- 358591
culvert & Compoletionof road at
Ward No. 09
7 Cl/o street in Ward No. 09 from ~do- 530968
Khad towards the h/o Sh Sukhchain
to Mamta house
8 P/F 60mm paver block near the h/o -do- 329554

{0
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9 | C/o Breast wall in ward No. 02 near ~do- 80525
the h/o Dev Raj

10 | P/F 60 mm paver block back side of  -do- 645867
Sr Sd School at Ward No. 02

11 Installation of Street lights Mubarik -do- 401264
pur road '

12 Tubelar poles 8§ mt -do- 265662

13 | Street light poles -do- 167677

14 | Repair of Solar street lights ~do- 248764

15 | Repair of drain Ward No.09 ~do- | 74890

16 | C/o Cross drain in Ward No. 06 ~do- | 56910

17 C/o Cross drain in Ward No. 02 -do- 82575

18 | Purchase of street light -do- 192746

19 | C/o Cause way in Ward No. 08 -do- 31942

20 C/o Toe wall a/w path lohar basti -do- 193320
near the h/o Sh Puran Singh -

21 Removing of silt from drain nala in -do- 104500
all wards

22 | C/o path from main path to near h/o ~do- 245734
Sh Kushal Singh at Ward No. 04.

23 | C/o Path near Govt. building to -do- 140549
near khad nallah at ward No. 04

24 | Repair of path leads to Employment -do- 35812
exchange at Ward No. 04

25 | C/o path near Shanti Swroop Cattle ~do- 389746
shed to Peer Baba at Ward No. 01

26 C/o R/wall near Park along khad -do- 392009
Phase-I at Ward No. 09,

27 | Improvement of path Sudha Model -do- 357811
School at Ward No. 09

T otag, , 6525654

| Assistant Contoller (Audi) |
, HP State Audit Department |
| SDA Complex, Shimla-171002
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Recovery Statement of Sh Rakesh Kant J.E now A.E w.e.f 01.04.2023 to 18.08.2023

Due Drawn
Date Basic | Rate | D.A Total Date Basic | Rate | D.A Total | Diff. | Month | Excess
Pay of Pay of Amount
D.A D.A paid
' % %
01.04.23 | 81000 | 34% | 27540 | 108540 | 01.04.23 | 87400 | 34% | 29716 | 117116 | 8576 3 25728
to to
| -30.00.23 30.06.23
T01.07.23 | 81000 | 34% | 27540 | 108540 | 01.07.23 | 87400 | 34% | 29716 | 117116 | 8576 1 8576
- to to
31.07.23 31.07.23
01.08.23 | 81000 | 34% | 27540 | 108540 | 01.08.23 | 87400 | 34% | 29716 | 117116 | 8576 18 4980
to to days
18.08.23 18.08.23 |
Total 39284
!,/Q} V-
!_ n’f‘%"__ 1
. -Assistant Confroller (Audit) -
H.P. Stale Audit Department |

SDA Complex, Shimia-171009
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TRite- & Heftia & dear: 28 2.2
qfavHTl & ATET T F e |
1. I AT e “P/L heavy duty precast cement concrete inter locking paver block
60MM thick” it THTAT T T ATL/ITIAT 3 FOT HRARTHL FT T 30376 7 (T8 Era:-
Autr s wra™ P/F 60 MM thick CC interlocking tiles near Meena Beauty
Parlour at Ward No. 02 NP Amb
I E HEIRGTIGIE | Sh. Surinder Kumar
EIGEAL R 1* and Final Bill
Abstract of Cost MB 05/44 to 49
e I FeT NP Amb/ Award Letter2022-831-36 dated 11.07.2022
TET gEaT & i & | 130/11.07.2023 469477/ -
Detail of Items Item Qty. Rate (%) Total
No Amount )
L Qty. of item No. 9 i.e P/L heavy duty precast cement | 9 463.49 m* | 749 347154.00
concrete inter locking paver block vibro compacted “with per m?

60 mm thick cement mortar (1:4) Executed & Paid up to
1** & Final bill as MB No. 05 Page No. 46-47

Qty. of item No. 4 i.e P/L CC 1:2:4 and curing complete ! 4 11,71 m3
excluding cost of form work in foundation and plinth for
side packing of pavers Executed & paid up to 1* & Final
Bill in MB No. P.No.47-48

Qty. of item No. 4 i.e P/L CC 1:2:4 for side packing that 40.555
should be deducted from the Item No. 9 i.e P/L heavy m2
duty precast cement concrete inter locking paver block
vibro packed grade before making the payment to the
Contractor. _

40.56 m2 (463.49 m2X0.0875) {0.10+0.075/2 =0.0875}
(thickness taken 0.0875 mtr. for side packing)

Net Qty. of Item No. 9 i.e P/L heavy duty precast cement 422.935 749per | 316778.00
concrete inter locking paver block vibro packed to be Paid m2 m?

up to 1% and Final bill (463.49 m2 -40.555 m®)

Excess payment made to Contractor in respect Item No. 3 | (347154.00-316778.00)= 30376
i.e P/L heavy duty precast cement concrete inter locking 30376

paver block up to vibro packed 1* & final bill (40.555

m2 @ 749) ,
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2. AFFT T HT 9 ie “P/L heavy duty precast cement concrete inter locking paver block
60MM thick” =T SHTAAT 3T T AT/ F FTXT HIAITHRIC BT T 23516 FT ATEF WA~

Rt Fras P/F 60 MM thick CC interlocking tiles from Kalruhi Chowk
towards Mahila Mandal Bhawan upto main road Kutlehria house
upto Chowk,

I HETR ARG Sh. Surinder Kumar

sfera foer 1* and Final Bill

Abstract of Cost MB 05/50 to 53

e 97 94T NP Amb/ Award Letter2022-1059 dated 31.08.2022

FIHIC deqT & Ruiw & | 131/11.07.2023 413515/~

Detail of Items Item Qty. Rate () | Total Amount
: No &
Qty. of item No. 9 i.e P/L heavy duty precast cement | 9 44920 m” | 698per | 313542.00
concrete inter locking paver block vibro compacted m*

with 60 mm thick cement mortar (1:4) Executed & Paid
up to 1* & Final bill as MB No. 05 Page No. 53

Qty. of item No. 4 ie P/L CC 1:2:4 and curing | 4 3.48 m3
complete excluding cost of form work in foundation and
plinth for side packing of pavers Executed & paid up to
1* & Final Bill in MB No. P.No.51-52

Qty. of item No. 4 i.e P/L CC 1:2:4 for side packing 33.69 m2
that should be deducted from the Item No. 9 i.e P/L
heavy duty precast cement concrete inter locking paver
block vibro packed grade before making the payment to
the Contractor.

33.69 m2 (449.20 m2X0.075) (thickness taken 0.075

mtr. for side packing)

Net Qty. of Item No. 9 i.e P/L heavy duty precast 415.51 698 290026.00
cement concrete inter locking paver block vibro packed m2 per m*

to be Paid up to 1* and Final bill (449.20 m2 -33.69 m®) ‘

Excess payment made to Contractor in respect Item No. | (313542.00-290026.00)= T23516
3 ie P/L heavy duty precast cement concrete inter 23516

locking paver block up to vibro packed 1* & final bill
(33.69 m2 @ 698) .

(VA
e




i

. AGEF AT AT Y pe “P/L heavy duty precast cement concrete inter locking paver block
60MM thick” it STHTAT 6T T FT/TVAT & F1LOT ST Fr T 9302 57 S0 HIAT:-

FRwrtor 73 =7 AT C/o Pucca path from link road primary school Awadi Abdul
Razzak and others at Ward No.07

YT &7 479 Sh. Surinder Kumar
EIGCAEE] 1 Bill

Abstract of Cost MB 06/90 to 93

A I @647 NP Amb/ Award Letter2023-377 dated 20.05.2023

THTC gedT & oo+ & | 220/25.09.2023 3206119/ -
Tfar

Detail of Items Item Qty. Rate %) | Total Amount
No Ad)

Qty. of item No. 3 ie P/L heavy duty precast cement | 3 121.62 m" | 765 93039.00
concrete inter locking paver block vibro compacted o per m*

with 60 mm thick cement mortar (1:4) Executed & Paid
up to 1% bill as MB No. 06 Page.No. 92

Qty. of item No. 4 ie P/L CC 1:2:4 and curing | 4 2.25m3
complete excluding cost of form work in foundation and
plinth for side packing of pavers Executed & paid up to
19 Bill in MB No. 6 P.No.92

Qty. of item No. 4 i.e ‘P/L CC 1:2:4 for side packing 12.16 m2
that should be deducted from the Item No. 3 i.e P/L
heavy duty precast cement concrete inter locking paver
block vibro packed grade before making the payment to
the Contractor,

12.16 m2 (121.62 m2X0.10) (thickness taken 0.10 mtr.
for side packing)

Net Qty. of Item No. 3 i.e P/L heavy duty precast 109.46 765per | 83737.00
cement concrete inter locking paver block vibro packed m?2 m®
to be Paid up to 1* and Final bill (121.62 m2 -12.16 m?)

Excess payment made to Contractor in respect Item No. (93039.00-83737.00)= 9302 Fo302
3 ie P/L heavy duty precast cement concrete inter :
locking paver block up to vibro packed 1 & final bill
(12.16 m2 @ 765)

(7D 36376 + UL 23576 G 9302 = 63/

{ Ass&s {Audit) :
| H,gsmmoepa;ta_nmtm!
— ' SDA Complex, Shim ,_.__-——\
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Development | PAcc1:3:6 | 3855m” | 0.47 [ 18.12m° | 1.62 | 29.35] 3431 o° | 1.52 | 52.15
of site for 3
playground Total 29,35| 3431 m 5215 | 81.50 80 6520
at Ward No,
01
(MB 06 Page
65 to 67)
Development | PAce 1:5:10 | 720 m® | 0.47 | 3.43m° 162 | 556 | 649 m® | 1.52 | 9.86
of Site for = 3 T )
open air Gym Plee1:3:6 | 41.77 m®| 047 | 19.63 m 1.62 | 31.80| 3718 m* | 1.52 | 56.51
at Water well Total 37.36| 43.67m° 66.37 | 103.73 | 86 8298
at Ward No.
5 NP Amb
{MB 06 Page
61 to 64) :
C/o Shed at | P/llce1:5:10 | 5.74 m® | M forms attached 511m® 1152 | 7.77
Moksh ,
NP Am]? B T ec 11,573 836 m® | M forms atfached 744m’ | 152 | 1131
Pllcel:4:8 | 23.31 m®*| M forms attached 2075m? | 1.52 | 31.54
Total 3330 m° 50.62 | 50.62 80 3730
Less ‘
4.00=
46.62
MT. (X
Forms
attached
Clo Plleel:5:00 | 216 m® | 047 | 1.02m® | 1.62 | 1.65 | 1.92 m® | 1.52 | 2.92
R/Wall/Breas
t Wall near
the house of
Sh  Chumnu
Ram and Smt
Sardaro Devi
at Ward No.
08 ‘
Price1:3:6 | 14.82m’ | 047 | 697m® | 1.62 | 1129 1319 m® | 1.52 | 20.05
Total 12.94] 1511 m® 2297 | 3591 80 2873
PF 60 MM | PAcc1:5:10 | 4599 m® | 0.47 | 21.62m* | 1.62 | 35.02] 4093 m® | 1.52 | 62.21
thick CC - 3 3 3
interlocking PAccl:2:4 | 1171 m* | 0.445| 521 m® | 1.62 | 8.44 | 1042 m®| 1.52 | 15.84
tiles near Total 4346 51.35m° 7805 | 121.51 | 80 9721
Meensa
Beauty
Parlour at
Ward No. 02
NP Amb

$6




P/F 60 MM~

thick CcC
interlocking
tiles from
Kalruhi
Chowk
towards
Mahila
Mandal
Bhawan upto
main road
Kutlehria
house  upto
Chowk.

P/lee1:5:10

23.04 m®

0.47

10.83 m®

1.62

17.54

20,51 m®

1.52

31.18

Plecl:2:4

348 m’

0.445

1.55m®

1.62

2.51

310 m?

1.52

4.71

Total

20.05

23,61 m*

35.89

55.94
Less
45=10.94
M.T (X
Forms
attached

80

875

C/o RCC slab
culvert near
the house of
Kalw Master
towards the
house of
Sehru in
Ward No.
04.NP Amb

P/l ee 1:5:10

11.49 m*

0.47

540 m®

1.62

8.75

10.23 m’®

1.52

15.55

P/Tce1:3:6

26.80 m®

0.47

12.60 m®

l.62

2041

23.85 m?

1.52

36.25

Pllecl:2:4

63.88 m’

0.445

2843 m®

1.62

46.06

56.85 m’

1.52

86.41

Total

75.22

90,93 m®

1338.21

213.43
Less108=
105,43
M,T(X
Forms
attached)

80

8434

Clo Street
from Khad
towards the
h/o Sh Sukh
Chain to
Mamta house
at Ward No.
09.

P/lec 1:5:10

62.75
3

0.47

2949 m?

1.62

471,77

55.85 m”®

1.52

84.89

Plee1:2:4

34Tm’

0.445

1.54 m*

1.62

2.49

3.09 o’

1.52

4,70

Total

50.26

58.94m’

89.59

139.85

80

11188

P/F 60 MM
thick CC
interlocking
tiles near
main road
Mahaluxmi
Hardware
towards the
house of Sh
Gopal
Krishan  at
Ward No. 03
NP Amb

P/l ce 1:5:10

88.35 m°

0.47

4152 m®

1.62

67.26

78.63 m*

1.52

119.52

Pllcc1:2:4

573 m®

0.445

2.55 m?

1.62

4.13

510 o’

1.52

.75

Total

71.39

83.73 m°

127.27

198.66

80

15893

PF 60 MM
thick CC
interlocking
tiles near
house of Sh
Gopal
Krishan
mtowards
house of Sh
Kishore Rai
and  Asgar
Ali  at Ward
No. 03 Np
Amb

P/l ce 1:5:10

7918 m°

0.47

3721 m®

1.62

60.28

70.47 m®

1.52

107.11

Pllce1:2:4

474 m®

0.445

211 m’

1.62

3.42

422 m?

1.52

6.41

Total

63.70

74.69 m*

113.52

177.22
Less
90=87.22
M.T (X
Forms
attached)

80

6978




[

Clo extra
room  near
Community
Centre
Adarsh
Nagar Heera
Nagar

Boulder

4.81 m*

224

10.77

P/l cc 1:4:8

321 m’

0.47

151 w°

1.62

245 | 286 m® | 1.52 | 435

Plce1:2:4

6.18 m®

0.445

275 m’

1.62

4.46 | 550m® | 1.52 | 8.36 30.39 80

Total

17.68| 8.36 m° 12,71

2431

Clo
path
link
primary
school Awadi
Abduk
Razzak and
others at
Ward No7

Pucca
from
road

P/ ee 1:5:10

14,51 m’

0.47

6.82 m’

1.62

11.05] 1291 m’| 1,52 | 19.62 | 3533 80

P/icc 1:2:4

225m’

0.443

1.00 m*

1.62

1.62 [ 200 m® | 1.52 | 3.04

Total

12.67| 1491 m® 22.66

2826

P/F 60 mm
thick CC
interlock tiles
near the
house of Smt
Suman Soosd
towards

thehouse of
Sh Ashok
Kumar at
Ward No. 07,

P/l ce 1:5:10

25.04 m®

0.47

1177 w®

1.62

19.07| 22.29 m°| 1.52 | 33.88 | 78.40 80

Pllecl:2:4

1227 m*

0.445

546 m*

1.62

Le21=57.

3
1092 m 40 MLT

8.85 1.52 | 16.60

Total

(X Forms
attached

27921 3321 m® 50.48

4592

B/F 60 mm
thick CcC
interlock tiles
back side of
Senior
Seconadary
School to
Bhartahari
temple at
Ward No. 02
(MB No 05
Page 94 to
98)

P/l ec 1:5:10

7649 m’

047

3595 m’

1.62

5824 68.08 m’} 1.52 | 103.48 | 179.71 80

Pleel:2:4

8.67 m°

0.445

3.86 m*

1.62

625 | 772 m® | 1.52 | 1L.73

Total

64.49| 75.80 m* 115.22

14377

Clo
near
house
Rajinder
Kumar at
Ward No. 02

drain
the
of

P/tce 1:3:6

567 m’

0.47

2.66 m°

1.62

431 [ 505 m® | 1.52 | 7.68 41.08 80

Pllce 1:2:4

14.03 m’

0.445

6.24 m’

1.62

10.11] 12.49 m*| 1.52 | 18.98

Total

14.42| 1754 wm® 26.66

3286

G.Total

102022

o
{ Ass;sﬁtmﬂer(ﬁmdﬂ) o
. H.P. State Audit Department
| SDA Complex, Shimia-171008
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i)

1. Name of Work

C/o Shed at Moksh Dham at Nehrian road NP Amb

Name of Coniractor

Sh. Jitender Kumar

Award letter No. Dated &

Awarded amount

NP Amb/Award Letter/2023-273 dated 29.04.2023 & Rs.

518481

M.B. No. 05 & P-54 t0 62
Vr. No./Date ,Bill Amount 111/ 03.07.2023, Rs5,18,481.00
Work started 01.05.2023 Completion Date 31.05.2023
Work Jtem & No. | Calculation as per MB Calculation as per | Difference | Excess
No.55 with Page Audit —— | Payment
reference
Excavation in | (Page 55) (Page 55) Net|0.60m’ =0.60X235=
earth work (Page 55) Net Quantity | Quantity = 40.08 | (Excess 141
= 40.68 m’ m®>  (Calculation | Qty taken)
€rTor) —
1S  mm thick | (Page 60) (Page 60) Net|0.10m’ =0.10X330=
cement plaster in | (Page 60) Net Quantity | Quantity = 127.00 | (Excess 33
walls =127.10 m’ m®  (Calculation | Qty taken)
error) I
G.Total =141+33=Rs. 174
ii) .
Name of Work Clo 900 MM Hume Pipe Culvert and compietion of road near

Park at Ward No. 09. NP Amb

Name of Contractor

Sh Naresh Kumar

Award letter No. Dated &
Awarded amount

NP/Award Letter/2023-dated 29.04.2023 & Rs. 373651

M.B. No. 05 page No. 67-73
Vr. No./Date ,Bill Amount 125 Dated 07.07.2023 Rs. 373651
Work started Not mentioned in M.B Completion Date
Work Item & No. | Calculation as per MB Calculation as per | Difference | Excess
No. 68 with Page Audit Payment
reference I
Dismantling of CC | (Page 68 Net Quantity = Net Qty = 9.49 m® | 0.62m =0.62 X
above G.L 10.11 m’ (Calculation error) | (Excess Qty | 1000=
taken) Rs.620
G. Total = Rs. 620
Total Excess Payment released = Rs, 620

S
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iiif)

Name of Work

C/o RCC slab culvert near the house of Kalu Master towards the house of
Sechru in Ward No. 04.NP Amb

Name of Contractor

Sh Sahit Thakur

Award letter No. Dated &
Awarded amount

NP/Award Letter/2022-789-794-dated 11.07.2022 & Rs.
679378

M.B. No. 05 page No. 21 t0 33
Vr. No./Date ,Bill Amount 121 Dated 11.07.2023 Rs. 679378
Work started Not mentioned in M.B Completion Date | Not mentioned in M.B
Work Item & No. | Calculation as per MB Calculation as per | Difference | Excess
No. 05 Page25 to 27 with | Audit ==——————| Payment
Page reference
Centeing and | (Page 25 to 27) Net Net Qty = 188.12 | 18.08 m° |=18.08x
shuttering i/c | Quantity = 206.20 m’. m? (Calculation | (Excess Qty | 20=Rs.362
strutting popping error) taken) —_—
etc.
'G. Total =Rs. 362
Total Excess Payment released = Rs. 362

iv)

Name of Work

P/F 60 MM thick CC interlocking tiles near main road Mahaluxmi
Hardware towards the house of Sh Gopal Krishan at Ward No. 03 NP Amb

Name of Contractor

Sh Pawan Kumar

Award letter No. Dated &
Awarded amount

‘NP/Award Letter/2022-795-797-dated 11.07.2022 & Rs.

732673

M.B. No. 05 page No. 34 10 38
Vr. No./Date ,Bill Amount 134 Dated 11.07.2023 Rs. 768769
Work started Not mentioned in M.B Completion Date | Not mentioned in M.B
Work Item & No. | Calculation as per MB Calculation as per | Difference | Excess
No. 5 Page 34 to 35 with | Audit muse———— Payment
Page reference
PL. CC 1:5:10 (Page 35 to 36 Net Net Qty = 87.75 0.60 m” =0.60 x
Quantity = 88.35 m?, m? (Calculation | (Excess Qty | 2700=
error) taken) Rs.1620
P/F 60 MM CC | (Page 36 Net Quantity = | Net Qty = 801.25 | 0.5.75 m’ |=5.75x
Paver blocks 807.00 m%. m? (Calculation | (Excess Qty | 630=
error) taken) Rs.3623
G, Total = Rs. 5243
Total Excess Payment released .= Rs. 5243
- (4,
FA TA =X 6299 — }
| Assistant Corifroller (Audit) -

Lo

\ H.P. State Audit Department |

L

.SDA Complex, Shimia-171009 -
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